
5

   الخمي�س   4  ت�شرين الثاني  2021

THURS 4 Nov 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد  429  - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

القرار رقم 3050
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011

وعلى قرار الت�سديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم 336 تاريخ 2010/1/31

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة ال�ست�سارية لنظم المعلومات المحدودة الم�سوؤولية

المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/10/10 والم�سجل لدينا برقم 10176 تاريخ 2021/10/11

يقرر ما يلي:

المحدودة  المعلومات  لنظم  ال�ست�سارية  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق   -1 الم��ادة 

بتاريخ  قانونياً  المنعقد   2021/10/11 ت��اري��خ   10176 ال��رق��م  تح��ت  لدينا  الم�سجل  الم�سوؤولية 

كل  وتفوي�ض  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع  الموافقة  المت�سمن   2021/10/10

من ال�سيدة لجين الأ�سطواني بنت محمد يحيى وخالد اأبو جيب بن محمد وليد مجتمعين او 

منفردين بمتابعة اإجراءات الت�سفية الر�سائية وتوزيع ناتج الت�سفية الر�سائية واأموال ال�شركة 

المنقولة وغير المنقولة لل�شركاء )اإن وجدت( كل منهم بح�سب ح�سته في راأ�سمال ال�شركة وذلك 

بعد الأخذ بعين العتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير من التزامات والقيام 

ال�شركة  اأم��وال  من  اأي  لبيع  اللازمة  الت�شرفات  بجميع  والقيام  الر�سائية  الت�سفية  باأعمال 

المنقولة وغير المنقولة )اإن وجدت( وتح�سيل ما لل�شركة من ديون في ذمة الغير او ال�شركاء )اإن 

ال�شركة  وتمثيل  المخت�سة  الجهات  كافة  لدى  الر�سائية  الت�سفية  اإج��راءات  ومتابعة  وج��دت( 

الجهات  جميع  لدى  ووثائق  وم�ستندات  وتعهدات  طلبات  من  يلزم  ما  كل  على  عنها  والتوقيع 

والدوائر الر�سمية ذات العلاقة بما فيها وزارة التجارة وحماية الم�ستهلك واأمانة ال�سجل التجاري 

العامة والخا�سة  والم�سارف  للتاأمينات الجتماعية  العامة  والموؤ�س�سة  المالية المخت�سة  ومديرية 

ببع�ض  الغير  تفوي�ض  ولهما  وا���س��ترداده��ا  ال�شركة  عن  والر�سوم  ال�شرائب  بدفع  وتفوي�سهما 

�سلاحياتهما بموجب �سك تفوي�ض.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة 3- على ال�شركة �سهر قرار الحل والت�سفية خلال ثلاثة اأيام من تاريخ �سدور القرار لدى 

مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق- اأمانة ال�سجل التجاري وذلك 

وفق قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13202

القرار رقم 3053

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم 208 تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011

وعلى قرار الت�سديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم 966 تاريخ 2012/5/22

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة غزاوي للتجارة- �سورية المحدودة الم�سوؤولية

المنعقد بتاريخ 2021/10/16

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة غزاوي للتجارة- �سورية المحدودة الم�سوؤولية 

تاريخ   10347 برقم  لدينا  والم�سجل   2021/10/16 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ 

وتفوي�ض  ر�سائياً،  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  بالإجماع:  الموافقة  فيه  تقرر  والذي   2021/10/19

ناتج  وت��وزي��ع  الر�سائية  الت�سفية  اإج���راءات  بمتابعة  النحلاوي  اللطيف  عبد  م��اأم��ون  ال�سيد 

الت�سفية الر�سائية من اأموال وموجودات على ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الأخذ 

بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها 

باأعمال واإجراءات الت�سفية الر�سائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق 

الداخلية  التجارة  وزارة  فيها  بما  والعلاقة  ال�سلة  ذات  الر�سمية  والدوائر  الجهات  جميع  لدى 

وتفوي�سها  والمحافظة  المخت�سة  المالية  ومديرية  التجاري  ال�سجل  واأمانة  الم�ستهلك  وحماية 

بدفع ال�شرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

التجارة  التجاري في مديرية  ال�سجل  اأمانة  القرار لدى  �سهر هذا  ال�شركة  المادة 3- يجب على 

الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة ريف دم�سق خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام 

المادة 1/21 من قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13178

ان���������������ذار

انذار الى  العامل : 

  •  غ�سان اأحمد الرحال

ننذرك بالعودة الى العمل خلال خم�سة 

تعتبرون  وال  ال���ن�������شر  ت����اري����خ  م����ن  اي������ام 

الم�ستقيل  وبحكم  العمل  ع��ن  م�ستنكف 

 17 رقم  العمل  قانون  اأحكام  الى  ا�ستنادا 

لعام 2010

المنذر : من�ساة طلال الم�شري

13234

�إعـــــــــلان

�شيبان  محــمــد  �لمـــو�طـــن  ــدم  ــق ت

�إد�رية �شرعية  �لح�شين بمعاملة 

�إلى ف�شيلة �لقا�شي �ل�شرعي في 

على  �لحجر  فيها  يطلب  محــردة 

عمه ف�شل محمد �لح�شين 

ب�شبب مر�شه �لعقلي �أو �لع�شبي 

�أو �لنف�شي وتعيينه قيم ق�شائي 

ــة  ورعــاي �أمـــــوره  لإد�رة  عــلــيــه 

م�شالحه

فمن له حق �لعتر��ض على ذلك 

في  �ل�شرعي  �لقا�شي  مر�جعة 

محــردة خــلال مــدة خم�شة ع�شر 

يوماً من تاريخ ن�شر هذ� �لإعلان 

.

    �لقا�شي �ل�شرعي في محردة

116301

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�شحف

�شادر عن �لمحكمة �ل�شرعية 

باإدلب

عبد  حاج  مهند  �ل�شيد:  �لقا�شي 

�لعزيز

�لم�شاعد �ل�شيد: منال �لقدح

�ليو�شف  �شفا  �لمدعية:  �لجهة 

عبد  �لمحامي  وكيلها  فجر  بنت 

�لبا�شط طه 

�لجهة �لمدعى عليها : محمد جهاد 

تلمن�ض  �لكافي  عبد  بن  حريري 

خـ 84 مقيم في �دلب 

مو�شوع �لدعوى: تثبيت زو�ج

 )276( �أ�شا�ض  رقم  �لدعوى  في 

من  ــة  ــكــون ــت �لم  )2021( لـــعـــام 

ــن �أعــــلاه لم  �لــطــرفــين �لمــذكــوري

يبلغ  ولم  عليه  �لمــدعــى  يح�شر 

مذكرة �لإخطار ب�شبب �لظروف 

�ل�شتثنائية

عملًا  �لمــحــكــمــة  قـــــررت  لـــذلـــك   

قانون  من   )34( �لمــادة  باأحكام 

ــة  ــي ــــول �لمـــحـــاكـــمـــات �لمــدن �أ�ــــش

�إخطارك �لدعوة بو��شطة �لن�شر 

ول�شقها  �لمحلية  �ل�شحف  في 

�لمحكمة  �إعـــلانـــات  لــوحــة  عــلــى 

�لمحكمة  �إلى  �لحــ�ــشــور  بــلــزوم 

بتاريخ  ــو�قــع  �ل �لأربـــعـــاء  يــوم 

2021/11/24 �ل�شاعة �لتا�شعة 

و�لن�شف زو�لية و�إذ� لم تح�شر 

عنك  قانونياً  وكــيــلًا  تر�شل  �أو 

�أعــلاه جرت  �لمــذكــور  �لموعد  في 

�لقانونية  �لمــعــامــلــة  حــقــك  في 

بمثابة  بحقك  �لحكم  و�شي�شدر 

�لوجاهي .

وعليه �قت�شى �لإعلان

     �لقا�شي

116302 

مذكرة �إخطار بال�شحف

�شادرة عن محكمة �ل�شتئناف 

�لمدنية باإدلب

�لقا�شي �لمندب : ن�شال حلبية

�لم�شاعدة : عائ�شة تامر

�لله  عبد  �شليمان   : �لم�شتاأنف 

غازي  �لمحامي  يمثله  �ل�شلامة 

عليوي

�بر�هيم   -1  : عليهم  �لم�شتاأنف 

�لرحمن  عبد   -2 �لتلاوي  خالد 

�لمجيد  عبد   -3 ــتــلاوي  �ل خــالــد 

م�شطفى كمال �لنجم 

و�إ�شافة  �ل�شخ�شية  ب�شفتهم 

للتركة - خان �شيخون - �دلب

�ل�شتئناف  محكمة   : �لمحكمة 

بالدعوى  �لناظرة  �إدلــب  �لمدنية 

لعام  �أ�شا�ض   11 رقــم  �لتجارية 

بيع  تثبيت  مو�شوعها   2021

�شياحية   - �ل�شيارة  ملكية  ونقل 

عامة ماركة هوند�ي طر�ز �ت�ض 

100 موديل 1997 �شنع كوريا 

�لجنوبية �إجازة ��شتير�د 1449 

و�لمتكونة   1996/12/8 تاريخ 

�لم�شتاأنف و�لم�شتاأنف عليهم  بين 

وبعد �لتبليغ بال�شحف وبلوحة 

تقرر  �لتبليغ  مذكرة  �لإعــلانــات 

�إخطار   2021/10/25 بجل�شة 

بال�شحف  عــلــيــهــم  ــتــاأنــف  �لمــ�ــش

لح�شور  �لإعــــلانــــات  وبــلــوحــة 

�لثنين  يـــوم  �لمــحــاكــمــة  جل�شة 

�ل�شاعة   2021/11/22 تاريخ 

ح�شوركم  بلزوم  زو�لية   )10(

جــلــ�ــشــة �لمــحــاكــمــة في �لمــوعــد 

�أو  فــــاإذ� لم تحــ�ــشــرو�  �لمـــذكـــور 

�شتجري  عنكم  وكــيــلًا  تر�شلو� 

�لقانونية  �لمــعــامــلــة  بــحــقــكــم 

وي�شدر �لحكم بمثابة �لوجاهي 

بحقكم . 

    رئي�ض محكمة �ل�شتئناف 

�لمدنية �لمندب باإدلب 

116303

�إعـــــــلان 

�ل�شعبان  �أديــــب  حــيــدر   : تــقــدم 

بطلب ترخي�ض منزل �شكني على 

�لعقار رقم /630/ �أم �لطيور

�أم  بلدية  مــر�جــعــة  لــلاعــتر��ــض 

�لطيور 

      رئي�ض مجل�ض بلدة �أم 

�لطيور

116304

�إعـــــــلان 

�شفو�ن   / �لمــو�طــن  �إلينا  تقدم 

ترخي�ض  بطلب   / قــدور  �ل�شيخ 

 /1866/ �لــعــقــار  عــلــى  �شكني 

قمحانة  �لــعــقــاريــة  �لمنطقة  مــن 

تقديم  �لعتر��ض  يود  من  فعلى 

بلدة  مجــلــ�ــض  �لى  �عـــتر��ـــشـــه 

قمحانة 

يوم   /30/ �ق�شاها  مــدة  خــلال 

من تاريخ �لعلان.

     رئي�ض مجل�ض بلدة قمحانة

116305

مذكرة �إخطار

�شادرة عن �لمحكمة �ل�شرعية 

�لر�بعة بحماة

�أحمد   : �لتبليغ  طــالــب  �لمــدعــي 

�لمحامية  تمثله  �لــبــكــور  �شالح 

هيفاء دوري

تبليغهم  �لمطلوب  عليهم  �لمدعى 

وعدلة  �لــــترك  نجــيــب  ��ــشــمــه   :

و�أحمد  وخديجة  �أمون  وكوكب 

ــت �أ�ـــشـــمـــا ومـــريم  ــن وفـــاطـــمـــة ب

وختام  جــمــيــلــة  بــنــت  وفــاطــمــة 

ورتيبة  وعي�شة  و�أمــنــة  ونـــورة 

�أولد  ومحــمــد ونــــادرة وزهـــرة 

عبد �لملك محمد علي �لعكاري 

نــظــرً� لجــهــالــة عــنــو�نــكــم قررت 

بال�شحف  �إخــطــاركــم  �لمحكمة 

ــوحــة �إعـــلانـــات  ولــ�ــشــقــاً عــلــى ل

لعام  بالدعوى )1843(  �لمحكمة 

�لمدعي  من  عليكم  �لمقامة   2021

بمو�شوع  �لبكور  �شالح  �أحمد 

�لملك  عبد  و�لــدكــم  وفـــاة  تثبيت 

محــمــد عــلــي عـــكـــاوي وبـــلـــزوم 

ح�شوركم �لمحكمة يوم �لأربعاء 

2021/12/1 و�إذ� لم تح�شرو� 

�أو تر�شلو� وكيلًا عنكم �شتجري 

�لقانونية  �لمــعــامــلــة  بــحــقــكــم 

بمثابة  بحقكم  �لحكم  و�شي�شدر 

�لوجاهي .

     �لقا�شي

116307 

اإعلانات ر�سمية

مذكرة �إخطار 

�شادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �ل�شابعة بحماه

�لمدعي طالب �لتبليغ : ورود عبد 

�لمحامية  تمثلها  حمدي  �ل�شلام 

هيفاء �لدوري 

تبليغهم  �لمطلوب  عليهم  �لمدعى 

وخلود  وفـــدوى  ورنـــدة  جهاد   :

�أولد �شمير �لدقاق وطارق وعبد 

�لــــرز�ق وخــالــد ومحــمــد ووليد 

و�شلمى و�أمنة �أولد وليد �لدقاق 

ويو�شف  و�نــتــ�ــشــار  و�ــشــمــيرة 

محمود  �أولد  ولـــيـــد  ومحـــمـــد 

�لديري  قا�شم  و�أفــــر�ح  �لــدقــاق 

ــاق  ــدق زوجــــة �أحـــمـــد محــمــود �ل

�لرحمن  وعــبــد  و�شامر  و�شائر 

ومحمود  وريم  �لـــهـــادي  وعــبــد 

�أحمد  �أولد  ومحــمــد  ــة  ــي وغــال

محــمــود �لــدقــاق و�ــشــنــاء وهدى 

�أولد نديم �لدقاق .

نــظــرً� لجــهــالــة عــنــو�نــكــم قررت 

بال�شحف  تــخــطــركــم  �لمــحــكــمــة 

ــوحــة �إعـــلانـــات  ولــ�ــشــقــاً عــلــى ل

 /341/ رقــم  بالدعوى  �لمحكمة 

من  عليكم  �لمــقــامــة   2021 لــعــام 

�ل�شلام  عـــبـــد  ورود  �لمـــدعـــيـــة 

بيع  تثبيت  بمــو�ــشــوع  حــمــدي 

�لمحكمة  �إلى  ح�شوركم  وبلزوم 

يــــــوم �لخـــمـــيـــ�ـــض �لـــــو�قـــــع في 

2021/12/21و�إذ� لم تح�شرو� 

عنكم  قانونيا  وكيلا  تر�شلو�  �أو 

�لقانونية  �لمعاملة  بحقهم  جرت 

بمثابة  بحقهم  �لحكم  و�شي�شدر 

�لوجاهي .

  �لقـــا�شي

116308 

21



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )429(

اإعانات الكرونية 2

مح�شر  في  بدم�سق  ال�سكنية  التعاونية  ال�سام  يا�سمين  جمعية  ق��ررت 

رقم  البند   2021/10/14 تاريخ   30 رقم  الإدارة  مجل�ض  اجتماع  جل�سة 

))9(( والمت�سمن رغبة مجل�ض الإدارة عن ا�ستدراج عرو�ض ل�شراء اأرا�ضٍ 

في منطقة جديدة الوادي ))ال�سيباني ((

- منطقة �سحارى – منطقة ا�شرفية الوادي .

وذلك ا�ستناداً لأحكام المادة 47 والمادة 48 من نظام العقود لجهات قطاع 

التعاون ال�سكني وفق ال�شروط التالية :

1 - تقديم مخطط عقاري يبين فيه رقم ومنطقة العقار و اأرقام العقارات 

المجاورة له .

2- بيان قيد عقاري حديث خلال فترة ل تزيد عن 3 اأيام ت�سبق موعد 

اإ�سارات  اأو  قيود  اأي��ة  من  العقار  �سحيفة  خلو  اإلى  ي�سير  العر�ض  تقديم 

مانعة في الت�شرف اأو البناء .

بيان  في  ال��واردة  والوقائع  للاأو�ساف  مطابق  حديث  مالي  قيد  بيان   -3

القيد العقاري .

ورقم  التخوم  بين  المخت�سة  الم�ساحة  مدي  عن  �سادر  م�ساحة  بيان   -  4

وم�ساحة العقار مو�سوع العر�ض .

5 - عر�ض مالي بين ال�سعر المطلوب من هكتار اأو متر مربع مت�سمناً اإرفاق 

اأن  – قيد مدني حديث على  ال�سخ�سية  – البطاقة  الطلب ل�سورة عن 

))خبراء  اأع�ساء  ثلاثة  من  مخت�سة  لجنة  قبل  من  العرو�ض  ف�ض  يتم 

عقاريين (( معتمدين اإ�سافة اإلى مجل�ض الإدارة .

الواحدة ظهراً بمقر  ال�ساعة  التقديم في  التالي لنتهاء مدة  اليوم  وفي 

الرتباط  م��دة  ويحدد  والأن�����س��ب   الأف�سل  العر�ض  لختيار  الجمعية 

قبل  من  وت�سديقه  العقد  م�شروع  لتنظيم  ي��وم   /60/ خ��لال  بالعر�ض 

هيئة الم�ستفيدين .

6 - على من يرغب من ال�سادة اأ�سحاب الأرا�سي مراجعة مقر الجمعية 

للح�سول على دفتر ال�شروط الفنية للن�شراء من القطاع الخا�ض .

7 - ت��ق��ديم ال��ع��رو���ض خ��لال م��دة 20 ي��وم م��ن ت��اري��خ الإع����لان اإلى مقر 

الجمعية الكائن ف المح�شر 73 ج 16 .

م�شروع دمر : للا�ستي�ساح يمكن الت�سال بالرقم 0933792471

رئي�ض مجل�ض اإدارة جمعية يا�سمين ال�سام ال�سكنية  

13256

            جمعية يا�سمين ال�سام  

          التعاونية ال�سكنية في دم�سق

�إخبار بيع عقار بال�شحف 

 �لملف دقم 725 لعام 2021

ومحمد  حمزة   : �ل�شيد  �إلى  يبلغ 

و�شياء �أولد عبد �ل�شلام �لتتان 

�لتنفيذ  ــة  ــا�ــش رئ لـــقـــر�ر  تــنــفــيــذً� 

 2021/10/14 بتاريخ  �ل�شادر 

 2144( رقم  �لعقار  لبيع  �لقا�شي 

بحماه  ثــالــثــة  عــقــاريــة  منطقة   )

�أكرم  �ل�شيد  �إلى  ملكيته  و�لعائد 

�لتتان و�لمحجوزة لم�شلحة �ل�شيد 

ــتــتــان فــقــد عينت  عـــدنـــان عــلــي �ل

�لأربعاء  يــوم  مــن   )11( �ل�شاعة 

مــوعــدً�   2021/12/9 �لـــو�قـــع 

لجل�شة بيع �لعقار �لمذكور.

مدير  غرفة  في  �لبيع  و�شيجري 

�لتنفيذ في حماه .

�لمادة  بــاأحــكــام  عــمــلًا  ذلــك  نبلغكم 

403 من قانون �أ�شول �لمحاكمات 

     مدير �لتنفيذ في حماه

116309 

مذكرة دعوة بال�شحف

 �شادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لخام�شة بحماة 

�لقا�شي �ل�شيد : �أن�ض �رحيم

�لم�شاعد : ولء علو�ني

رقم �لأ�شا�ض : 530 لعام 2021

�لمدعي : �أمجد خير�ت �لله �ل�شبقة

م�شطفى  محــمــد   : عــلــيــه  �لمــدعــى 

دعبول

بيع و��شتحقاق  تثبيت   : �لدعوى 

�شيارة

ـــوع : لمـــا كـــانـــت مــذكــرة  �لمـــو�ـــش

�أنك  يفيد  بــ�ــشــرح  عـــادت  دعــوتــك 

مجهول محل �لإقامة لذلك قد تقرر 

�لأحد  يــوم  �لجل�شة  �إلى  دعــوتــك 

�لإعلان  بو��شطة   2021/12/26

ول�شقاً  �لــيــومــيــة  �لــ�ــشــحــف  في 

و�إذ�  �لمحكمة  �إعلانات  لوحة  على 

عنك  وكــيــل  تر�شل  �أو  تح�شر  لم 

�شتجري بحقك �لمعاملة �لقانونية 

�لقا�شي 

116311 

مذكرة �إخطار بال�شحف طلب 

عار�ض �شادرة عن محكمة �لبادية 

�لمدنية �لثالثة بحماة

رقم �أ�شا�ض /266/ لعام 2021

ــاء  ــلاث ــث ــ�ــشــة يــــوم �ل مـــوعـــد �لجــل

2021/11/16

�لجهة �لمدعية : علية رحيل �لعلي 

- يمثلها �لمحامي محمد �لن�شر 

رحيل  علي   : عليه  �لمدعى  �لجهة 

�لعلي 

لما كانت مذكرة دعوى �لمدعى عليه 

بدعوى  �إلى جل�شة 2021/8/31 

رقم  ذ�ت  �ل�شيارة  ت�شجيل  ف�شخ 

بلغت  قد  حماه  نقل   /344459/

�إليه ن�شرً� بال�شحف �ليومية وبما 

�لمحاكمة  جل�شة  يح�شر  لم  ـــه  �أن

�لمذكورة 

بال�شحف  نــ�ــشــرً�  �إخــطــاره  تــقــرر 

لوحة  عــلــى  ولــ�ــشــقــاً  �لــيــومــيــة 

�إعلانات �لمحكمة فاإذ� لم يح�شر �أو 

ير�شل وكيلًا عنك �شي�شدر �لحكم 

بحقه بمثابة �لوجاهي 

      �لقا�شي

116312 

مذكرة تبليغ بال�شحف 

�شادر عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�ل�شابعة بحماه

�لقا�شي: �أ�شامة �ل�شايب

�لم�شاعد: عبير مو�شى

�شالم  بــن  خــالــد   : �لتبليغ  طــالــب 

�ل�شطيف

�شالم  بن  �أحمد   : تبليغه  �لمطلوب 

�ل�شطيف

 7/  1498  / رقـــم  �لـــدعـــوى  في 

مذكرة  لورود  ونظرً�   2021 لعام 

بجهالة  يــفــيــد  بــ�ــشــرح  تــبــلــيــغــكــم 

بو��شطة  تبليغكم  تقرر  �لعنو�ن 

و��شعة  �لمحلية  �ل�شحف  �إحـــدى 

لوحة  عــلــى  ــقــاً  ولــ�ــش ــار  ــش ــ� ــت �لن

بلزوم �لح�شور  �لمحكمة  �إعلانات 

�لو�قع  �لثلاثاء  يوم  �لمحكمة  �إلى 

�ل�شاعة   2021/12/21 في 

�لحادية ع�شرة زو�لية 

و�إذ� لم تح�شر �أو تر�شل وكيلا عنك 

في �لمــوعــد �لمــحــدد �ــشــوف تجري 

بحقك �لإجر�ء�ت �لقانونية .

       �لقـــا�شي

116318       

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

بال�شحف �شادر عن �لمحكمة 

�ل�شرعية �لر�بعة بحماه

محمد  �ل�شيد:  �ل�شرعي  �لقا�شي 

�لحاج خليل

�لم�شاعد �ل�شيد: ولء �لملوحي

�لمــدعــيــة: جــويــل مخــايــل نــقــول - 

يمثلها �لمحامي هز�ع �شودين

�لمدعى عليه: ح�شن وجيه للو

مو�شوع �لدعوى: تثبيت مخالعة 

ر�شائية ونفقة

لعام   )1334( رقــم  ــدعــوى  �ل في 

�لطرفين  بـــين  �لمــتــكــونــة   2021

�لمذكورين �أعلاه لم يح�شر �لمدعى 

�لدعوى  مــذكــرة  يبلغ  ولم  عليه 

ب�شبب غيابه خارج �لقطر 

 لذلك قررت �لمحكمة عملًا باأحكام 

�أ�شول  ــانــون  ق مــن   )34( �لمــــادة 

�لمـــحـــاكـــمـــات �لمـــدنـــيـــة �إخـــطـــارك 

�لدعوى بو��شطة �لن�شر بال�شحف 

لوحة  عــلــى  ولــ�ــشــقــهــا  ــيــة  �لمــحــل

بلزوم �لح�شور  �لمحكمة  �إعلانات 

�لو�قع  �لأحـــد  يــوم  �لمحكمة  �إلى 

�ل�شاعة   2021/12/5 بــتــاريــخ 

�لعا�شرة زو�لية و�إذ� لم تح�شرو� 

عنكم  قانونياً  وكيلًا  تر�شلو�  �أو 

في �لموعد �لمذكور جرت في حقكم 

و�شي�شدر  �لــقــانــونــيــة  �لمــعــامــلــة 

�لحكم بحقكم بمثابة �لوجاهي.

وعليه �قت�شى �لإعلان

    �لقا�شي 

116320 

محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لثانية بال�شلمية

�لقا�شي: خديجة فهد

�لم�شاعد: عو�طف رم�شان

�لمدعي : �أمين ح�شن �لقطلبي

�لمدعى عليهما : يمان وجنان بنات 

كريم �لقطلبي

�لدعوى: تثبيت بيع عقاري

لعام   257  ] �لــبــد�ئــيــة  بــالــدعــوى 

تبليغكما  لــديــنــا  تــقــرر   [  2021

بال�شحف لجهالة  �لإخطار  مذكرة 

محـــل �إقــامــتــكــمــا وذلــــك مـــن �أجـــل 

�لبد�ية  محــكــمــة  �إلى  �لحــ�ــشــور 

�ل�شاعة  بال�شلمية  �لثانية  �لمدنية 

�لثلاثاء  يوم  من  �شباحا  �لتا�شعة 

�أو  تح�شر�  لم  فاإن   2021/12/7

تثبيت  �شيتم  عنكما  وكيلًا  تر�شلا 

بمثابة  بحقكم  و�ل�شير  غيابكما 

�لوجاهي .

     قا�شي محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بال�شلمية

116321

�إعلان تبليغ بو��شطة �ل�شحف 

بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة �ل�شلح �لمدني في �شلمية

�لقا�شي: عبد �لله �شعون

�لم�شاعد: نجوى عيد

طالب �لتبليغ: عقبة علي و�شوف

�لمطلوب تبليغه: تمام �شالم كلتوم

�لدعوى: �إز�لة �شيوع

تقرر  ــكــم  عــنــو�ن ــة  ــال لجــه نـــظـــرً� 

�ل�شحف  باإحدى  �إخطاركم  لدينا 

وعن  �لنت�شار  و��شعة  �لر�شمية 

�لمحكمة  �إعـــلانـــات  لــوحــة  طــريــق 

ــح  ــل ــ�ــش لـــلـــحـــ�ـــشـــور بـــــدعـــــوى �ل

لعام   /90/ �أ�ــشــا�ــض  رقـــم  �لمـــدني 

�لو�قع  �لثلاثاء  يوم  2021جل�شة 

�ل�شاعة  2021/12/7م  في 

�لتا�شعة زو�لية و�إذ� لم تح�شر �أو 

تر�شل وكيلًا قانونياً تجري بحقك 

�لمعاملة �لقانونية.

      �لقا�شي

116322 

�إعلان بال�شحف بمثابة مذكرة 

دعوة 

�شادر عن محكمة �ل�شلح �لمدني 

�لثالثة بحماة 

�لقا�شي �ل�شيد : با�شل �أحمد . 

�لم�شاعد : فوؤ�د جمول . 

�لجـــهـــة �لمـــدعـــيـــة: �لــ�ــشــيــد وزيـــر 

و�ل�شيد  لمن�شبه،  �إ�شافة  �لأوقــاف 

�إ�شافة  بــحــمــاة  �لأوقــــــاف  مــديــر 

ق�شايا  �إد�رة  تمثلها  لوظيفته، 

�لدولة . 

�لجهة �لمدعى عليها: موفق محمد 

علي حكو�تي . 

�لدكان  مــاأجــور  تخمين  �لــدعــوى: 

منطقة   /9191/ محــ�ــشــر   /2/

عقارية ثانية بحماة . 

�أ�ــشــا�ــض /22/  �لــدعــوى رقــم  في 

عنو�نك  لجهالة   ، 2229م  لــعــام 

بال�شحف  نــ�ــشــرً�  دعــوتــك  تــقــرر 

ول�شقاً  �لنت�شار،  و��شعة  �لمحلية 

�لمحكمة،  ـــات  �إعـــلان ــوحــة  ل عــلــى 

�لثنين  يــــوم  جــلــ�ــشــة  لــلــحــ�ــشــور 

2229/92/22م 

و�إذ�  ــيــة  زو�ل  (  13.2  ) �ل�شاعة 

عنك  وكــيــلًا  تر�شل  �أو  تح�شر  لم 

�شتجري �لمعاملة بحقك، و�شي�شدر 

�لحكم بمثابة �لوجاهي . 

 �لقا�شي  

116330 

اإعلانات ر�سمية



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )429(

3 اإعانات الكرونية

انذار الى العمال : 

  •  محمد راتب زهير �سبعانية 2- مي�ساء منذر الح�سن 3- �سعدية 

عبد ال�ستار المحمد 4- عيده حمد العلي 5- خلود خلف الخلف 

محمد   -8 حمزة  ب�سام  ايم��ن   -7 حمام  يو�سف  الدين  محي   -6

طلال الح�سين 9- �سميرة محمود العلي 10- ختام علي الح�سين 

11- اآيات حميد �سعدو البراهيم 12- ماأمون محمد علي معطي 

 -15 الحمد  خالد  حمده   -14 الجا�سم  حميدي  لطيفة   -13

ابت�سام في�سل ال�سحاده

الن�شر  ايام من تاريخ  العمل خلال خم�سة  ننذركم بالعودة الى 

وال تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وبحكم الم�ستقيل ا�ستنادا الى 

اأحكام قانون العمل رقم 17 لعام 2010

المنذر : �شركة اللبابيدي والمنير الت�سامنية  

13235

ان���������������ذار

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة 

تعلن القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة عن قبول دفعة جديدة من ال�سابات 

الراغبات بالتطوع ل�سالح القيادة العامة 

من حملة ال�سهادتين )معاهد متو�سطة وثانوية عامة( بفروعها كافة 

لتاأهيلهن ك�سف �سباط متطوعات وفق نظام المدار�ض الع�سكرية بالخت�سا�سات التالية: 

)كاتب-حا�سب(

على الراغبات بالتطوع التقدم بطلباتهن اإلى م�ستو�سف موقع دم�سق م�سفى /601/ الع�سكري 

في المزة اعتباراً من تاريخ 2021/11/5م ولغاية 2021/11/20م

اأولً: �شروط القبول:

1-اأن تكون ال�سابة تحمل الجن�سية العربية ال�سورية منذ خم�ض �سنوات على الأقل.

2-اأن تكون حائزة على �سهادة الدرا�سة الثانوية اأو المعاهد المتو�سطة.

3-اأن تكون المتقدمة اأتمت الثامنة ع�شر من عمرها ولم تتجاوز الرابعة والع�شرين حتى تاريخ 

2021/12/31م لحملة ال�سهادة الثانوية، ولحملة المعاهد المتو�سطة قد اأتمت الثامنة ع�شر من 

عمرها ولم تتجاوز ال�ساد�سة والع�شرين حتى تاريخ 2021/12/31م

4-اأن تكون ح�سنة ال�سيرة وال�سلوك وغير محكومة بجناية اأو جرم �سائن اأو بعقوبة حب�ض تتجاوز 

مدتها ثلاثة اأ�سهر واأن تكون متمتعة بحقوقها ال�سيا�سية والمدنية.

5-اأن تكون عازبة ولم ي�سبق لها الزواج.

6-اأن ل يقل طولها عن /158/ �سم.

ثانياً: الأوراق الثبوتية:

1-طلب انت�ساب خطي مل�سق عليه الطابع القانوني بقيمة /175/ ق.�ض

2-�سورتين م�سدقتين عن وثيقة النجاح بال�سهادة الثانوية اأو المعهد المتو�سط.

3-البطاقة ال�سخ�سية )الهوية المدنية مع �سورتين عنها(.

4-�سورتين عن قيد النفو�ض من اأمانة ال�سجل المدني )اإخراج قيد على اأن يكون مطابق للهوية 

المدنية ولم يم�ض على اإخراجه اأكثر من ثلاثة اأ�سهر(.

5-�سبع �سور �سخ�سية قيا�ض 4×4 ملونة حا�شرة الراأ�ض )حديثة(.

6-خلا�سة ال�سجل العدلي )ل حكم عليه( لم يم�ض على ا�ستخراجه اأكثر من ثلاثة اأ�سهر.

تجري الفحو�ض الطبية والنف�سية والثقافية في م�سفى /601/ الع�سكري بالمزة اعتباراً من تاريخ 

2021/11/6م حتى تاريخ 2021/11/20م

-لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة قيادات المناطق والمواقع الع�سكرية في المحافظات.

القيادة العامة للجي�ض والقوات الم�سلحة

�إعـــلان للمرة �لثانية بال�شرعة 

�لكلية

�لق�شير  مــديــنــة  مجــلــ�ــض  يــعــلــن 

بــالــ�ــشــرعــة �لــكــلــيــة عـــن �أجــــر�ء 

مناق�شة بالظرف �لمختوم لتنفيذ 

م�شروع ترميم و�شيانة �شو�رع 

متفرقة في مدينة �لق�شير 

 قـــيـــمـــة �لـــكـــ�ـــشـــف �لـــتـــقـــديـــري 

18954500 ل.�ض 

مدة �لتنفيذ 15 يوم 

�لتاأمينات �لأولية : 5% من قيمة 

كفالة  �أو  م�شدق  �شيك  �لك�شف 

م�شرفية .

من   %10  : �لنهائية  �لتاأمينات 

قيمة �لإحالة .

و�حد   0.001  : �لتاأخير  غر�مة 

بالألف عن كل يوم تاأخير .

مدة �رتباط �لعار�ض بعر�شه 90 

يوم 

�لمر�شح  �لمــتــعــهــد  �رتـــبـــاط  ـــدة  م

بعر�شه 120 يوم 

ـــدو�م  تــقــدم �لــعــرو�ــض لــغــايــة �ل

�لر�شمي من يوم �لثلاثاء �لو�قع 

تف�ض  و   2021  /  11  /  16 في 

�لعرو�ض في �ليوم �لتالي .

�لإ�شبارة  عــلــى  �لحــ�ــشــول  يــتــم 

بمبلغ /50000 /ل.�ض 

 رئي�ض مجل�ض مدينة �لق�شير

123964

مذكرة �إخطار بال�شحف 

�لر�شمية ولوحة �إعلانات 

�لمحكمة�شادرة عن محكمة 

�لبد�ية �لمدنية بالر�شتن 

بالدعوى رقم �أ�شا�ض 810 لعام 

2021

�لقا�شي �ل�شيد : با�شم �لجدي 

�لم�شاعده: ي�شره قجعه 

�لجهة �لـمــدعـية : �شهام وردة . 

محمد  تمـــــام   : عــلــيــه  �لمــــدعــــى 

�لخطيب .

�لمو�شوع : تثبيت بيع 

بال�شحف  تبليغك  تم  �نــه  حيث 

ولم  �لمحكمة  �إعـــلانـــات  ولــوحــة 

�إخطارك  لدينا  تقرر  فقد  تح�شر 

ولوحة  �لــر�ــشــمــيــة  بــالــ�ــشــحــف 

�إعلانات �لمحكمة لح�شور جل�شة 

 2021/12/19 �لحـــــد  ــــوم  ي

�ل�شاعة �لعا�شرة �شباحا

وكيلا  تر�شل  �أو  تح�شر  لم  فــاإذ� 

�لمحاكمة  ف�شتجري  قانونيا عنك 

�ل�شادر  �لحــكــم  ويعتبر  بحقك 

بمثابة �لوجاهي . 

�لقا�شي

123965

مذكرة دعوة ن�شر� بال�شحف ول�شقا 

على لوحة �علانات �لمحكمة

�لى �لمدعى عليه: �حمد بن خ�شر 

�أ�شا�ض  بــالــدعـــــوى  عـــمـــوري. 

لــــدى  مـ   2021 لعام   \1315\

�لمحكمة �ل�شرعية �لثانية بحم�ض 

بكري  رهف  �لمــدعية  مـن  �لمقامة 

عبد  �لمحامي  يمثلها  �ل�شليمان 

�لقادر �يبو بطلب :نفقة وتفريق 

�ن  حيث   . و�لــ�ــشــر�ر  ق  لل�شقا 

ب�شرح  عادت  دعـــــــــــــوتك  مذكرة 

ونظر�  �إقـــامـــتـــك  مــكــان  جــهــالــة 

�إقامتك  ومكان  عنو�نك  لجهالة 

بال�شحف  ن�شر�  تبليغك  تــقــرر 

لــوحــــــــــــــــــــــــة  عـلى  ول�شقا 

�إعلانات �لمحـكمة لح�شور جل�شة 

يـــوم  بها  �لنظر  �لمقرر  �لمحاكمة 

مـ  �لأ ثنين في 6 \ 12 \ 2021 

�ل�شاعة �لعا�شرة زو�لية فان لــــــــم 

قانونيا  تـر�شل وكيلا  �أو  تح�شر 

�لإجر�ء�ت  بحقك  �شتجري  عنك 

�لقانونية .

�لقا�شي 

123966

�علان بمثابة �خطار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �شده : هالة بكر 

محمود علام مجهول �لقامه

بالملف �لتنفيذي رقم 3790/ 

بد�ئي لعام 2021 �لمتكون بينك 

وبين 

ــة �لــتــنــفــيــذ مـــازن  ــب �لجـــهـــة طــال

من�شور �لحمادي

ــادر عن  ــ�ــش مــو�ــشــوع �لحــكــم �ل

�لولى  �لمدنية  �لــبــد�يــة  محكمة 

بحم�ض برقم 551 ��شا�ض 1018 

لعام 2021

�لجاري  �لبيع  تثبيت  �لمت�شمن 

فهد  من�شور  عليه  �لمــدعــى  بــين 

هالة  عليها  و�لمــدعــى  �لحــمــادي 

�لعقار  بــكــر محــمــود عـــلام عــلــى 

9/4192 ثانية بحم�ض وتثبيت 

عليه  �لمدعى  بين  �لجــاري  �لبيع 

و�لمدعي  �لحمادي  فهد  من�شور 

مــــازن مــنــ�ــشــور �لحـــمـــادي على 

بحم�ض  ثانية   9/4192 �لعقار 

من�شور  عليهما  �لمدعى  و�لـــز�م 

فهد �لحمادي وهالة بكر محمود 

علام بنقل ملكية �لعقار 9/4192 

بحم�ض  ثــانــيــة  عــقــاريــة  منطقة 

في  �لحمادي  مازن  �لمدعي  ل�شم 

بحم�ض  �لعقاري  �ل�شجل  قيود 

�ل�شابقة  �ل�ــشــار�ت  بكافة  مثقلًا 

ل�شارة �لدعوى وتعليق �لفقر�ت 

�أو  �لمدعي  ت�شديد  على  �ل�شابقة 

حمادي  من�شور  عليه  �لمــدعــى 

مبلغ ثمانمائة �لف ليرة �شورية 

عليها  للمدعى  �لعقار  قيمة  تتمة 

بد�ئرة  عــلام  محــمــود  بكر  هــالــة 

وترقين  بحم�ض  �لمـــدن  �لتنفيذ 

��شارة �لدعوى

وحيث تبين �أنك مجهول �لقامة 

فقد تقرر تبليغك ن�شرً� بال�شحف 

ولــ�ــشــقــاً عــلــى لــوحــة �عــلانــات 

ح�شورك  يقت�شي  ــذ�  ل ــد�ئــرة  �ل

�لقانوني  وكــيــلــك  حــ�ــشــور  �أو 

تلي  يــومــاً  ع�شر  خم�شة  خـــلال 

تاريخ �لن�شر تحت طائلة متابعة 

بحقك  �لــتــنــفــيــذيــة  �لجـــــــر�ء�ت 

جبرً� 

مدير �لتنفيذ �لمدني بحم�ض

123967

مذكرة �خطار ول�شقاً على لوحة 

�علانات محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالر�شتن

�لمدعي: م�شطفى �شالح بولد

�لمدعى عليه: نوف عبد�لله عبيد 

بيع  تثبيت   : �لدعوى  مو�شوع 

عقار

 /923  / ��ــشــا�ــض  �لـــدعـــوى  في 

بين  �لمــتــكــونــة  2021م  لـــعـــام 

حيث  �علاه  �لمذكورين  �لطرفين 

�نه تبين �نك مجهول �لقامة فقد 

بو��شطة  �خــطــار  تبليغك  تــقــرر 

�لمحلية  بــالــ�ــشــحــف  �لـــنـــ�ـــشـــر 

وعلى  �نت�شارً�  �لأكــر  �لر�شمية 

بلزوم  �لمحكمة  �عــلانــات  لوحة 

�لح�شور �لى �لمحكمة يوم �لحد 

بتاريخ 2021/12/12م �ل�شاعة 

تح�شر  لم  و�ذ�  زو�لية  �لعا�شرة 

عنك  قــانــونــيــاً  وكــيــلًا  تر�شل  �و 

�لمــذكــور جــرت بحقك  �لموعد  في 

يعتبر  و�ل  �لقانونية  �لمعاملة 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�شي

123968

اإعلانات ر�سمية



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )429(

اإعانات الكرونية 4
�علان بمثابة �خطار تنفيذي

ماجد  1ـ   : �شدهم  للمنفذ  يبلغ 

ماجد  �شحى  2ـ  �لــهــلال  محمد 

�لهلال 

�أحمد  4ـ  �لــهــلال  ماجد  �شجا  3ـ 

مــاجــد �لــهــلال 5ـ عــبــد �لــــرز�ق 

ماجد �لهلال

�لهلال  مــاجــد  �لــرحــيــم  عــبــد  6ـ 

مورثيهم  لتركة  و��شافة  �أ�شالة 

عو�ض محمد �ل�شدخان وخديجة 

�ل�شدخان وحمرة محمد  عو�ض 

�لوهبان 

مجهولي �لقامه

 /3932 رقــم  �لتنفيذي  بالملف 

و�لمتكون   2021 لــعــام  بــد�ئــي 

بينكم وبين 

�شدهان  �لتنفيذ  طالبة  �لجــهــة 

حميد �لحميد

مــو�ــشــوع �لحــكــم �لــ�ــشــادر عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لخام�شة 

��شا�ض   1054 بــرقــم  بحم�ض 

1356 لعام 2021

�لمت�شمن تثبيت �لبيع �لمبرم بين 

�لمدعي و�لمدعى عليهم و�لمن�شب 

من  مقد�ره /153،48/  ما  على 

�لعقار  مــن  �شهم   2400 ��ــشــل 

منطقة   /161/ مق�شم   1143

وعر  مهاجرين  خرخر  عقارية 

طريق جديدة �ليلة �رثاً للمدعى 

�لمتوفين  مــورثــيــهــم  مــن  عليهم 

عو�ض محمد �ل�شدخان وخديجة 

ـــدخـــان وحـــمـــرة  ـــ�ـــش عـــو�ـــض �ل

بنقل  و�لز�مكم  �لوهبان  محمد 

�لمذكورة  �ل�شهام  تلك  وت�شجيل 

ل�ــشــم �لمــدعــي في قــيــود د�ئـــرة 

�لملاك في مجل�ض مدينة حم�ض 

�ل�شابقة  �ل�شار�ت  بكافة  مثقلة 

��شارة  وترقين  �لدعوى  ل�شارة 

�لدعوى 

مجهولي  ـــكـــم  �أن ــبــين  ت وحـــيـــث 

ن�شرً�  تبليغكم  تقرر  فقد  �لقامة 

لوحة  على  ول�شقاً  بال�شحف 

يقت�شي  لــذ�  �لــد�ئــرة  �عــلانــات 

وكيلكم  ح�شور  �أو  ح�شوركم 

ع�شر  خم�شة  خـــلال  �لــقــانــوني 

تحت  �لن�شر  تــاريــخ  تلي  يــومــاً 

ــعــة �لجــــــــر�ء�ت  ــاب ــت طـــائـــلـــة م

�لتنفيذية بحقكم جبرً� 

مدير �لتنفيذ �لمدني بحم�ض

123969

تبليغ خلا�شه حكم �شادر عن 

�لمحكمة �ل�شرعيه �لثالثه حم�ض 

�لقا�شي �ل�شرعي �ل�شيد : مجدي 

�لمحمود 

�لم�شاعد �ل�شيد : محمود �لعلي 

مرعي  ��ــشــر�ء   : �لمدعية  �لجهة 

ر�شلان - يمثلها �لمحامي محمد 

عيد �شفور 

�لجهة �لمدعى عليها : �شمير خالد 

�لم�شري – حم�ض بابا عمرو 

�لدعوى : تفريق لعله �ل�شقاق 

نــظــر� لجــهــالــة عــنــو�نــك تقرر   

�ل�شادر  �لحكم  خلا�شة  تبليغك 

�لثالثه  �ل�شرعيه  �لمحكمة  عــن 

رقــــم 1041  �لـــقـــر�ر  بــحــمــ�ــض 

 2021 لـــعـــام   326 ـــا�ـــض  ـــش ��

�لمدعيه  مــن  �لمــقــامــه  بــالــدعــوى 

��شر�ء مرعي ر�شلان 

�قـــــــــــــــــــــــــــــــرر

�لحكمين  تــقــريــر  ت�شديق    •   

�لموؤرخ في 10/4/ 2021 

بين  �ل�شقاق  لعله  �لتفريق    •   

��ــشــر�ء مــرعــي ر�شلان  �لمــدعــيــة 

تـــولـــد 1990  ــنــاء  �ــش و�لـــدتـــهـــا 

خالد  �ــشــمــير  ــيــه  عــل و�لمــــدعــــى 

�لمــ�ــشــري و�لــدتــه مـــروى تولد 

محمود  �لتين  خربه  قيد   1982

�مر  و  بائنه  �ولى  بطلقه   12 خ 

لمدة ل  �ل�شرعيه  بالعدة  �لزوجة 

تقل عن ثلاثه �شهور 

�لطلاق في  •  ت�شجيل و�قعه    

�شجل �لحو�ل �لمدنية 

  •  ثبوت حق �لمدعيه في معجل 

مهرها �لمقبو�ض �لبالغ خم�شون 

�لف ليرة �شورية 

  •  �عفاء �لزوج من موؤجل �لمهر 

�لبالغ مائه �لف ليرة �شورية 

تــر�جــع �لمدعيه عن  •  ثــبــوت    

طلب �لنفقة 

كافه  عليه  �لمــدعــى  •  ت�شمين    

�لر�شوم و�لم�شاريف 

تلي  وبمــثــابــتــه  وجــاهــيــا  حكما 

ــول  و�قـــهـــم عــلــمــا حــ�ــشــب �ل�ــش

بتاريخ 10/14/ 2021 م قابل 

خلال  بــه  يطعن  لم  ــاذ�  ف للطعن 

�لمدة �لقانونية ��شبح مبرما 

�لقا�شي �ل�شرعي بحم�ض 

123971

مذكرة تبليغ بال�شحف 

�لر�شمية وعلى لوحة �علانات 

�لمحكمة

�لبد�ية  محكمة  عــن  �ــشــادرة    

�لمدنية �لثالثة بحم�ض بالدعوى 

رقم ��شا�ض 2021/576

  

�لمدعي : ماهر محمد �لكردي .

�لمدعى عليه : لمى كنان �بو �لخير 

عبد  كنان  مورثها  لتركة  ��شافة 

�لهادي �بو �لخير .

�لدعوى : تثبيت بيع .

دعوتكم  مذكرة  ــورود  ل نظر�   -

ب�شبب  �لقامة  مجهولي  ب�شرح 

�لنزوح تقرر تبليغكم ل�شقا على 

لوحة

�عـــلانـــات �لمــحــكــمــة وبـــاإحـــدى 

علما  ��شول  �لر�شمية  �ل�شحف 

يــوم  مـــوعـــد �لجــلــ�ــشــة هـــو  �ن 

�لربعاء �لو�قع

�ل�شاعة   2021/12/22 في 

لم  و�ذ�  �ــشــبــاحــا  �لـــعـــا�ـــشـــرة 

ينوب  من  تر�شلي  �و  تح�شري 

عنك �شتجري

بحقك �لمعاملة �لقانونية .

�لقا�شي

123972

مذكرة تبليغ بال�شحف ول�شقاً 

على لوحة �علانات �لمحكمة 

بالدعوى ��شا�ض /1222/ لعام 

2021

�شادرة عن �لمحكمة �ل�شرعية 

�لثالثة بحم�ض

: مجـــدي  �لـــ�ـــشـــيـــد  ـــقـــا�ـــشـــي  �ل

�لمحمود 

�لم�شاعد : محمود �لعلي

�لمدعية : فاطمة حلاوة

 �لمدعى عليه : �حمد عفوف

�ل�شقاق  لعلة  تفريق   : �لدعوى 

و�ل�شرر

�أ�شا�ض  بــالــدعــوى  لــديــنــا  تــقــرر 

 /2021  / ـــام  ـــع ل  /1222/

باحدى  دعـــوة  مــذكــرة  تبليغك 

على  ول�شقاً  �لر�شمية  �ل�شحف 

ونظرً�  �لمحكمة  �علانات  لوحة 

ب�شرح  تبليغك  مــذكــرة  لــعــودة 

لذلك  �لقامة  مجهول  باأنك  يفيد 

ــــوم �لحـــد  عــلــيــك �لحـــ�ـــشـــور ي

بتاريخ 21/ 2021/11 �ل�شاعة 

لح�شور  ــاحــاً  ــب �ــش �لـــعـــا�ـــشـــرة 

�لتاريخ  بهذ�  �لمــقــررة  �لجل�شة 

تر�شل وكيلًا  �أو  فــاإذ� لم تح�شر 

�لمعاملة  بــحــقــك  تجــــري  ــك  عــن

�لقانونية 

�لقا�شي

123974

تبليغ خلا�شه حكم �شادر عن 

�لمحكمة �ل�شرعيه �لخام�شه 

حم�ض 

�لقا�شي �ل�شرعي �ل�شيد : يحيى 

�لدغله 

�لم�شاعد �ل�شيد : فو�ز �ل�شيد 

�مــــاني عبد   : ــة  ــدعــي �لم �لجــهــة 

يمثلها   - �لـــ�ـــشـــبره  �لـــ�ـــشـــلام 

�لمحامي خالد �لر�عي 

�لجهة �لمدعى عليها : محمد عبد 

�لهادي �ل�شليل 

�لدعوى : تفريق لعله �ل�شقاق و 

�ل�شرر 

نــظــر� لجــهــالــة عــنــو�نــك تقرر   

�ل�شادر  �لحكم  خلا�شة  تبليغك 

�لخام�شه  �ل�شرعيه  �لمحكمة  عن 

بحم�ض �لقر�ر رقم 738 ��شا�ض 

بالدعوى   2021 لــعــام   417

عبد  �مـــاني  �لمدعيه  مــن  �لمقامه 

�ل�شلام �ل�شبره 

�قـــــــــــــــــــــــــــــــرر

�لحكمين  تــقــريــر  ت�شديق    •   

�لموؤرخ في 9/29/ 2021 

  •  �لتفريق بين �لزوجين طرفي 

�لـــدعـــوى �لمــدعــيــة �مــــاني عبد 

و�لدتها خدوج  �ل�شبره  �ل�شلام 

تـــدمـــر321  ــيــد  ق  1986 تـــولـــد 

و�لمدعى عليه محمد عبد �لهادي 

تولد  محا�شن  و�لــدتــه  �ل�شليل 

بطلقه   321 تــدمــر  قــيــد   1980

يحلان  ل  �شغرى  بينونه  بائنه 

ومهر  بعقد  �ل  لبع�شهما  بعدها 

جديدين 

  •  �مر �لزوجة بالعدة �ل�شرعيه 

لمدة ل تقل عن ثلاثه ��شهر 

  •  ثبوت حق �لمدعيه في معجل 

مهرها �لمقبو�ض �لبالغ مائه �لف 

ليرة �شورية 

بـــاد�ء  �لمــدعــى عليه  •  �لــــز�م    

�لبالغه  مهرها  مــوؤجــل  �لمدعيه 

مائه �لف ليرة �شورية 

�لطلاق  و�قـــعـــة  •  تــ�ــشــجــيــل    

�لطرفين في �شجلات  قيود  على 

�لحو�ل �لمدنية وفق �ل�شول 

�لنفقة  بطلب  �لبحث  •  عــدم    

�لزوجية لتر�جع �لجهة �لمدعية 

عنه 

كافه  عليه  �لمــدعــى  •  ت�شمين    

�لــر�ــشــوم و�لمــ�ــشــاريــف و�لحــد 

�لدنى لتعاب �لمحاماة 

�لجهة  بـــحـــق  وجـــاهـــيـــا  قــــــر�ر 

�لمدعية ويمثابه �لوجاهي بحق 

علنا  و�فــهــم  �شدر  عليه  �لمــدعــى 

يوم �لحد 4 ربيع �لول 1443 

م   2021  /10/10 �لمــو�فــق  هـــ 

للطعن  قــابــلا  �ل�ـــشـــول  ح�شب 

بالنق�ض 

�لقا�شي �ل�شرعي بحم�ض 

123975  

�إعــلان منــاق�شة للمرة �لر�بعة 

وبال�شرعة �لكلية

عن  حم�ض  �شكر  �ــشــركــة  تعلن 

باإجر�ء مناق�شة د�خلية  رغبتها 

وبالظرف �لمختوم للمرة �لر�بعة 

وبال�شرعة �لكلية

1- لتلزيم �أعمال �لحمل �لعتالة 

مــعــمــل)�لــ�ــشــكــر-�لــكــحــول- في 

�لخميرة(

2-تلزيم �أعمال �لحمل و�لعتالة 

في معمل �لزيت و�ل�شابون

�لــ�ــشــروط �لفنية  لــدفــتر   وفــقــا« 

و�لحقوقية �لذي يمكن �لح�شول 

عليه من �لمديرية �لتجارية لقاء 

مبلغ /3000/ل.�ض 

يــود �ل�ــشــتر�ك تقديم  فعلى من 

�لقانون  �أحـــكـــام  وفـــق  عــر�ــشــه 

ديو�ن  �إلى   2004 لعام   /51/

بالبريد  �أو  مــبــا�ــشــرة  �لــ�ــشــركــة 

�لتالي  �لعنو�ن  �إلى  �لم�شمون 

–طريق  حم�ض  �شكر  �شركة   :

حماه – مقابل كر�جات �لنطلاق 

�ل�شمالية -�ض.ب )266( 

 : �لأولـــــيـــــة  •  �لـــتـــاأمـــيـــنـــات    

/500000/ل.�ض لكل بند.

  •  مدة �رتباط �لعار�ض �لمر�شح 

�ليوم  من  يوما«   /30/ بعر�شه 

تقديم  و  �نتهاء  لتاريخ  �لتالي 

�لعرو�ض.

وللعار�ض  لل�شركة  يحق    •   

تجزئة �لعر�ض.

  •  يتحمل �لفائز طو�بع ن�شختي 

�لعقد و�أجور �لعلان.

  •  �آخر موعد لتقديم �لعرو�ض 

�لــر�ــشــمــي ليوم  �لـــــدو�م  نــهــايــة 

2021/11/21

�ليوم  في  �لعرو�ض  •  تف�ض    

�لتالي

 �لمدير �لعام

123978

�إعلان مناق�شة للمرة �لثالثة

عن  حم�ض  �شكر  �شركة  تعلن   

باإجر�ء مناق�شة د�خلية  رغبتها 

وللمرة �لثالثة ل�شتئجار :

ر�كب   21 �شعة  -ميكروبا�ض 

عــلــى خط  �لــ�ــشــركــة  عــمــال  لنقل 

)�لوعر – �ل�شاحية �لعمالية( 

�لفنية  �لـــ�ـــشـــروط  دفــــتر  وفــــق 

يمكن  �لذي  و�لمالية  و�لحقوقية 

�لمديرية  مـــن  عــلــيــه  �لحــ�ــشــول 

/3000/ مبلغ  لقاء  �لتجارية 

�ل�شتر�ك  يــود  من  فعلى  ل.�ــض 

تـــقـــديم عــر�ــشــه وفــــق �أحـــكـــام 

 2004 لـــعـــام  �لــــقــــانــــون/51/ 

�أو  مبا�شرة  �ل�شركة  ديــو�ن  �إلى 

�لعنو�ن  �إلى  �لم�شمون  بالبريد 

حم�ض-  �شكر  �شركة   : �لــتــالي 

طريق حماه – �ض.ب 266

ــــــيــــــة  �لأول �لـــــتـــــاأمـــــيـــــنـــــات   -

:/100000/ ل.�ض .

من   %10 �لنهائية  �لتاأمينات   -

قيمة �لإحالة .

وللعار�ض  لــلــ�ــشــركــة  يــحــق   -

تجزئة �لعر�ض.

- مدة �رتباط �لعار�ض بعر�شه 

�لتالي  �ليوم  من  يوما«   /30/

لنتهاء تقديم �لعرو�ض . 

تاريخ  من  :عــام  �لتنفيذ  مــدة   -

�أمر �لمبا�شرة.

�لعرو�ض  لتقديم  موعد  �آخــر   -

�لــر�ــشــمــي ليوم  �لـــــدو�م  نــهــايــة 

�لثنين 2021/11/28

�ليوم  في  �لــعــرو�ــض  تف�ض   -

�لتالي.

 �لمدير �لعام

123979

مذكرة دعوة بال�شحف 

�لر�شمية

بالدعوى ��شا�ض 2021/963

�شادرة عن محكمة �لبد�ية 

�لمدنية �لولى بتلكلخ

�لقا�شي: �ل�شيد حيدر بلال 

�لم�شاعد: عبد �لله م�شطفى 

�لمدعية : با�شمة م�شطفى �حمد 

يمثلها �لمحامي خالد بيطار 

محمد  رعد   -1  : عليهما  �لمدعى 

�شعار 2- وليد عبدو وحود

بيع  تثبيت   : �لدعوى  مو�شوع 

وت�شجيل عقار 

عادت  دعوتكما  مذكرة  �ن  حيث 

خارج  م�شافر�ن  �نكما  ب�شرح 

ــان ومجــهــولي  ــن ــب ل ــقــطــر في  �ل

ــامــة هــنــاك وعــودتــكــمــا غير  �لق

دعوتكما  تــقــرر  لــذلــك  معلومة 

على  ول�شقا  بال�شحف  ن�شر� 

لوحة �علانات �لمحكمة لح�شور 

جل�شة يوم �لحد 2021/1/23 

و�ذ�  �شباحا  �لعا�شرة  �ل�شاعة 

وكيلا  تــر�ــشــلا  �و  تحــ�ــشــر�  لم 

قانوني عنكما �شتجري بحقكما 

�لجر�ء�ت �لقانونية .

                    �لقا�شي 

123980  

مذكرة �خطار بال�شحف ول�شقا 

على لوحة �علانات �لمحكمة

بالدعوى  �شا�ض164لعام2021

�شادرة عن محكمة �ل�شتئناف 

�لمدني �ل�شاد�شة بحم�ض

�لعام  �لمدير   : �لم�شتاأنفة  �لجهة 

للتاأمينات  �لــعــامــة  للموؤ�ش�شة 

�لجتماعية��شافة لوظيفته

     مدير فرع حم�ض للموؤ�ش�شة 

�لجتماعية  للتاأمينات  �لعامة 

��شافة لوظيفته  

  •  تمثلهما �د�رة ق�شايا �لدولة 

بحم�ض

�شالم   : عليها  �لم�شتاأنف  �لجهة 

فخرية  و�لــدتــه  �ل�شاخن  �شعيد 

تولد 1955  

�لدعوى :طلب مبلغ

تبليغك  مـــذكـــرة  لـــــورود  نــظــر� 

على  ول�شقا  بال�شحف  مبلغة 

لوحة �علانات �لمحكمة فقد تقرر 

�خطارك ن�شر� بال�شحف ول�شقا 

�لمحكمة  �عـــلانـــات  لــوحــة  عــلــى 

لح�شور جل�شة �لمحاكمة �لمقررة 

يوم �لحد بتاريخ2021/12/5 

�ل�شاعة �لعا�شرة �شباحا

وكيل  �أوتر�شل  تح�شر  لم  و�ذ� 

�لمعاملة  حقك  في  �شتجري  عنك 

�لقانونية .

�لقا�شي 

123981

�إعلان بيع عقار بالمز�د �لعلني

�شادر عن د�ئرة �لتنفيذ �لمدني 

بحم�ض بالملف �لتنفيذي رقم 

)2021/575 ( رهن

عقار  بيع  �إعــلان  تبليغ  وبمثابة 

�شده  للمنفذ  �لــعــلــنــي  بـــالمـــز�د 

جميل ر�شيد �لوفائي - مجهول 

�لإقامة 

�لخالد  محــمــد  هيثم  لل�شيد  و 

�شاحب  ب�شفته  �لمــعــ�ــشــر�ني 

��شارة دعوى – مجهول �لقامة 

�إن مدير �لتنفيذ �لمدني بحم�ض 

وتـــنـــفـــيـــذً� لــعــقــد �لـــتـــاأمـــين من 

 1/943 رقـــم  �لأولى  �لـــدرجـــة 

�لمت�شمن   2000/8/12 تاريخ 

�إلز�م �لجهة �لمنفذ �شدها جميل 

محمد  �أحــمــد  و  �لوفائي  ر�شيد 

�لخالد �لعابد بدفع قيمة �لقر�ض 

�لبالغة )600000( �شتمائة �ألف 

للر�شوم  �إ�ــشــافــة  �شورية  لــيرة 

للجهة  و�لــفــو�ئــد  و�لمــ�ــشــاريــف 

ــرف  �لمــ�ــش  ( ــذ  ــي ــف ــن ــت �ل طـــالـــبـــة 

�لتجاري �ل�شوري(.

�لتنفيذ  رئا�شة  قر�ر  على  وبناء 

�لمـــــدني بــحــمــ�ــض �لمـــــــوؤرخ في 

2021/9/16 �لمت�شمن تفوي�ض 

بحم�ض  �لمـــدني  �لتنفيذ  مــديــر 

�لبيع  جــلــ�ــشــة  مــوعــد  بــتــحــديــد 

بالمز�د �لعلني و�لن�شر و�لتبليغ 

�أ�شولً . 

ر�مز  �لمحامي  طلب  على  وبناء 

�لأخـــر�ـــض وكــيــل �لجــهــة طالبة 

بالإجر�ء�ت  با�شر  �لذي  �لتنفيذ 

ــام  ــاأحــك ب �لــتــنــفــيــذيــة و عـــمـــلًا 

�لـــقـــانـــون )19لـــــــعـــــــام2014( 

وقانون  بــالمــ�ــشــارف  �لخــا�ــض 

�أ�شول �لمحاكمات �لمدنية . 

يعلن ما يلي :

�لعلني  بــالمــز�د  للبيع  يطرح  1ـ 

�لمدني  �لتنفيذ  مــديــر  غــرفــة  في 

بحم�ض �لعقار رقم ) 16/1072( 

للمنفذ  �لــعــائــد  بحم�ض  �أولى 

و�لمدرجة  �لوفائي  جميل  �شده 

�أو�شافه �أدناه .

2ـ تجري �لمز�يدة بتمام �ل�شاعة 

�لــثــالــثــة عــ�ــشــر ظـــهـــرً� مـــن يوم 

�لثنين �لو�قع في 2021/12/6 

�لـــدو�م  نــهــايــة  حــتــى  وت�شتمر 

�لر�شمي وتفتح �لمز�يدة بالقيمة 

�لمقدرة.

هذه  في  �لــبــيــع  يــتــم  لم  �إذ�   3

لليوم  �لــبــيــع  يــوؤجــل  �لجــلــ�ــشــة 

على  �لموعد  وبنف�ض  يليه  �لــذي 

�أن يحال �لعقار في هذه �لجل�شة 

�لأعلى  �لــعــر�ــض  �ــشــاحــب  �إلى 

�إحالة قطعية مهما بلغ �لثمن. 

بال�شتر�ك  يــرغــب  مــن  عــلــى   4

يــــودع في  �أن  �لــعــلــنــي  بـــالمـــز�د 

وقدره  مبلغ  �لــد�ئــرة  �شندوق 

خم�شون بالمئة من �لقيمة �لمقدرة 

ــرة بموجب  ــد�ئ �ل في �ــشــنــدوق 

�شيك م�شدق �أ�شولً �أو نقدً� .

�أخرى  زيــادة  يرغب  من  على   5

على  و�لإطــــــلاع  �لإيــ�ــشــاح  في 

عليه  �لـــبـــيـــع  �ــــشــــروط  قـــائـــمـــة 

�لمدني  �لتنفيذ  د�ئـــرة  مر�جعة 

�لـــدو�م  �أوقــــات  خــلال  بحم�ض 

�لر�شمي �أ�شولً .

�أو�شاف �لعقار : 

�لمق�شم )16( من �لعقار )1072( 

حي  في  يــقــع  بــحــمــ�ــض  �أولى 

خالد  مدر�شة  مقابل   – �لمــيــد�ن 

مقبرة  غــرب  �شمال  �لوليد  �بــن 

�ل�شيخ �شليم خلف و هو عبارة 

ــع  ر�ب طــابــق  �شكنية  �ــشــقــة  عــن 

�شوفا  من  موؤلف  للدرج  مو�جه 

و محرك يــوؤدي �إلى ثلاث غرف 

مــطــبــخ و حــمــام و خــــلاء و  و 

بلكون يطل على �شارع �لتعالبي 

�لخلفية  �لوجيبة  على  �شرفة  و 

و �ل�شقة مك�شية و مزودة بالماء 

قبل  مــن  م�شغول  و  �لكهربا  و 

م�شاحة  و  �شيادي  كاظم  زهر�ء 

�ل�شقة )100( م2 و تقدر قيمتها 

بــــــــــ)28000000( ل.�ــــض ليرة 

�شورية .

مدير �لتنفيذ �لمدني بحم�ض 

123982

مذكرة �خطار بال�شحف 

�لر�شمية ول�شقاً على لوحة 

�علانات

�لمحكمة بالدعوى �لبد�ية �لمدنية 

 1406 ��شا�ض  بحم�ض  �لولى 

لعام 2021

�لمدعي : مرهف نزيه �حمد يمثله 

�لمحامي ب�شار �لنقري

عي�شى  نــبــيــل   : عــلــيــه  �لمـــدعـــى 

عي�شى

�لدعوى : تثبيت بيع 

دعوتك  مـــذكـــرة  لـــــورود  نـــظـــرً� 

مبلغة ل�شقاً على لوحة �علانات 

�ل�شحف  وبـــاحـــدى  �لمــحــكــمــة 

لذلك  تحــ�ــشــر  ولم  ــمــيــة  ــر�ــش �ل

لوحة  على  ل�شقاً  �خطارك  تقرر 

�عــــلانــــات �لمــحــكــمــة وبـــاحـــدى 

�ل�شحف �لر�شمية �أ�شولً علماً �ن 

موعد �لجل�شة هو يوم �لربعاء 

 2021/12/15 في  �لـــو�قـــع 

�ل�شاعة �لعا�شرة �شباحاً فاإذ� لم 

تح�شر �و تر�شل من ينوب عنك 

بحقك  �ل�شادر  �لحكم  �شيعتبر 

بمثابة �لوجاهي

�لقا�شي

123983

ول�شقا  بال�شحف  تبليغ  مذكرة 

على لوحة �علانات �لمحكمة 

��ـــشـــا�ـــض  رقــــــم  ـــــوى  ـــــدع �ل في 

 2021/387

�لر�بعة  �لمدنية  �ل�شلح  محكمة 

بحم�ض 

�لجهة �لمدعية : �شذ� �أحمد عبود 

 �لجهة �لمدعى عليها : �شعد �أحمد 

عبود 

 محمود �أحمد عبود 

 ندى �أحمد عبود 

حيث وردت مذكرة دعوة �لمدعى 

عليهم �نكم خارج �لقطر 

ــاإحــدى  ب تبليغكم  ــرر  ــق ت ــك  ــذل ل

على  ول�شقا  �لر�شمية  �ل�شحف 

لوحة �علانات �لمحكمة لح�شور 

�لجل�شة 

 2021/12/12 �لحــد  يوم  في 

فاذ�  �شباحا  �لعا�شرة  �ل�شاعة 

وكيلا  تر�شلو�  �و  تح�شرو�  لم 

قانونيا 

�لمعاملة  بحقكم  �شتجري  عنكم 

�لقانونية 

�لقا�شي 

123984

تبليغ �إنذ�ر بالف�شل

: �شامر �شنو بن  �لإنــذ�ر  موجه 

مبارك و�لدتي توفه تولد 1975 

وطني  رقـــم   105 �لــربــوه  قــيــد 

04030011036 منح

ب�شفتي  نــور  تين  خربه   2004

كمال  محمد  �ل�شيد  عــن  وكــيــلا 

محل  �شاحب  عــادل  بن  نع�شان 

لبيع �لجملة في �لمو�د �لغذ�ئية

�لح�شي�ض  – ب�شوق  و�لمنظفات 

برقم 7369/38/18867 تا 13 

لعام 2020 بحم�ض .

�لموجه �إليه �لنذ�ر : عبد �لرحيم 

محمد دخيل و�لدته عي�شه تولد 

 –  249 بعلبه  ديــر  قيد   1976

معروف من �لمختار .

مــو�ــشــوع �لإنـــــذ�ر : حــيــث �نك 

كــنــت مــنــقــطــع عـــن �لــعــمــل لدى 

منذ  نع�شان  كمال  موكلي محمد 

�كر من �شبع �شنو�ت تغيبت

م�شتمر  وبــ�ــشــكــل  ــعــمــل  �ل عـــن 

وحتى تاريخه ونزحت �لى جهة 

غير معلومة وبعد �ن تم تبليغك 

ب�شحيفة �لبعث رقم �لعدد

ول�شقا   2021/9/27 تا   293

�لمحكمة  �إعـــلانـــات  لــوحــة  عــلــى 

ونظر�   2021/9/19 بتاريخ 

لعدم �لتحاقك بالعمل حتى 

بالف�شل  �نـــذ�رك  تقرر  تاريخه 

نهائيا عن �لعمل بناء على �حكام 

قانون �لعمل رقم 17 لعام 2021 

وتعليماته �لتنفيذية

وقد �عذر من �نذر

 وكيل موجه �لنذ�ر

123985  

مذكرة دعوة بال�شحف 

�لر�شمية ول�شقاً على لوحة 

�علانات �لمحكمة بالدعوى 

�لبد�ئية �لمدنية �لولى بحم�ض 

��شا�ض 1556 /2021

�لمدعي : ريا�ض فاروق �لع�شي

ومحمد  يا�شمين   : عليه  �لمدعى 

�أ�شالة  �لع�شي  فــــاروق  �أولد 

و��شافة لتركة 

مخزن  بــيــع  تثبيت   : �لــدعــوى 

عقاري

دعوتكم  مــذكــر�ت  لــورود  نظرً� 

�لقطر  خــــــارج  ـــم  ـــك �ن بـــ�ـــشـــرح 

ــامــة لــذلــك تقرر  ومجــهــولي �لق

لوحة  عــلــى  ــقــاً  لــ�ــش تــبــلــيــغــكــم 

�عــــلانــــات �لمــحــكــمــة وبـــاحـــدى 

علماً  �أ�شولً  �لر�شمية  �ل�شحف 

يــوم  مـــوعـــد �لجــلــ�ــشــة هـــو  �ن 

�لحد �لو�قع في 2021/12/5 

و�إذ�  �شباحاً  �لعا�شرة  �ل�شاعة 

�و تر�شلا من ينوب  لم تح�شر� 

�لمعاملة  بحقكم  �شتجري  عنكم 

�لقانونية �أ�شولً .

�لقا�شي 

123986

مذكرة �خطار �لمدعى عليه 

للطلب �لعار�ض بالدعوى 

�لمقامة لدى �لمحكمة �ل�شرعية

�لخام�شة بحم�ض برقم ��شا�ض 

/ 933 / لعام 2021 بال�شحف 

ول�شقا على لوحة 

�إعلانات �لمحكمة 

�لقا�شي �ل�شيد : يحيى �لدغلة 

�لم�شاعد �ل�شيد : فو�ز �ل�شيد 

محمد  �آيــه   : �لمدعية  من  �لمقامة 

غ�شان هام�ض 

�لمدعى عليه : محمد عبد �ل�شلام 

فتاح 

لإخطار   – تــفــريــق   : �لــدعــوى 

للمدعى  �لمرفق  �لعار�ض  �لطلب 

عليه 

عادت  دعــوتــك  مــذكــرة  �ن  حيث 

بــ�ــشــرح �أنــــك مجــهــول �لقــامــة 

تبليغك  تــقــرر  لــذلــك  و�لــعــنــو�ن 

على  ول�شقاً  بال�شحف  نــ�ــشــرً� 

��شولً  �لمحكمة  �علانات  لوحة 

�لمقرر  �لمحاكمة  جل�شة  لح�شور 

يوم �لأحد بتاريخ

 2021 / 12 / 12 

�إذ�  و  �شباحاً  �لعا�شرة  �ل�شاعة 

ينوب  من  تر�شل  �أو  تح�شر  لم 

�لمحاكمة  بحقك  �شتجري  عنك 

�لقانونية

�لقا�شي

123987

)) �إعـــــــــــلان ((

�لجبولي  ــد  خــال فـــار�ـــض  �دعــــى 

بالوكالة عن فو�ز خالد �لجبولي 

بفقد�ن �شند تمليك للعقار رقم : 

�لعقارية  �لمنطقة   1/2704/

�لثالثة ، ويطلب بدل عن �شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123988  

)) �إعـــــــــــلان ((

�للبابيدي  �أمــــين  ــاتــن  ف �دعــــت 

ر�شمية  عـــن  ـــة  ـــال ووك �أ�ـــشـــالـــة 

�للبابيدي  �أمـــــين  و�نـــتـــ�ـــشـــار 

بفقد�ن �شند تمليك للعقار رقم : 

�لعقارية  �لمنطقة   7-1/3586/

�لــ�ــشــاد�ــشــة ، وتــطــلــب بـــدل عن 

�شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123989  

)) �إعـــــــــــلان ((

�دعت ند� عبد �لو�حد �ل�شلقيني 

رقم  للعقار  تمليك  �شند  بفقد�ن 

�لعقارية  �لمنطقة   3/3454/  :

�لخــامــ�ــشــة ، وتــطــلــب بـــدل عن 

�شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123990  

)) �إعـــــــــــلان ((

بالوكالة  �شلامة  يون�ض  �دعــى 

ــور  عــــن �أحــــمــــد محـــمـــد �لخــ�ــش

للعقار�ت  تمليك  �شند  بفقد�ن 

 /2049/1996/1671/ رقــم 

ــعــقــاريــة �لــرقــامــة ،  �لمــنــطــقــة �ل

ويطلب بدل عن �شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123991

)) �إعـــــــــــلان ((

�دعــــى محــمــد مــفــيــد بـــن حامد 

�لحكيم بالوكالة عن ر�شيد حامد 

�ــشــنــد تمليك  ــد�ن  ــق ــف ب �لحــكــيــم 

للعقار رقم : /4/2785 �لمنطقة 

بدل  ويطلب   ، �لأولى  �لعقارية 

عن �شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123992  

)) �إعـــــــــــلان ((

�دعت عائ�شة وخ�شر �أولد عبد 

�لكريم حربا بفقد�ن �شند تمليك 

�لمنطقة   /3517/  : رقم  للعقار 

، وتطلب بدل  �لق�شير  �لعقارية 

عن �شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123993  

)) �إعـــــــــــلان ((

محمد  بن  �لح�شن  محمد  �دعــى 

مــــــــرو�ن �لمـــو�ـــشـــلـــي بـــفـــقـــد�ن 

�ــشــنــد تمــلــيــك لــلــعــقــار�ت رقـــم : 

 /1 5 4 /1 5 3 /1 5 2 /1 3 0 /

�لمنطقة �لعقارية �لد�ر �لكبيرة ، 

ويطلب بدل عن �شائع 

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�شر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�شمية .

مدير �لم�شــالح �لعقارية 

123994  

مذكرة تبليغ بال�شحف

للمدعى عليهم 1- ورثة �لمرحوم 

علاء �لدين بن فار�ض جمعة وهم 

: وجيها عز �لدين �لطبال وفو�ز 

وفـــادي و�ــشــادي وزهـــور ونور 

�أ�شالة  جمعة  �لدين  علاء  �أولد 

�أنــفــ�ــشــهــم و�إ�ــشــافــة لتركة  عــن 

فار�ض  بــنــت  فــلــك   -2 مــورثــهــم 

�أ�شا�ض  رقـــم  بــالــدعــوى  جمعة 

�لبد�ية  2021/1436محــكــمــة 

�لمقامة  بحم�ض  �لر�بعة  �لمدنية 

ــدر �لحجة  مـــن فـــار�ـــض بـــن حــي

بــطــلــب �إبــــطــــال حــكــم وتــرقــين 

ـــــوى حــيــث عـــادت  �إ�ــــشــــارة دع

تعذر  ب�شرح  دعوتكم  مــذكــر�ت 

تبلغكم لجهالة مكان �إقامتكم لذ� 

بال�شحف  ن�شرً�  تبليغكم  تقرر 

ولــ�ــشــقــاً عــلــى لــوحــة �إعــلانــات 

جل�شة  لح�شور  �أ�شولً  �لمحكمة 

 2021/12/20 ــنــين  �لث يـــوم 

فاإذ�  �شباحاً  �لعا�شرة  �ل�شاعة 

وكيلًا  تر�شلو�  �أو  تح�شرو�  لم 

�لمعاملة  بحقكم  تجـــري  عنكم 

�لقانونية .

�لقا�شي 

123995

مذكرة تبليغ بال�شحف ول�شقاً 

على لوحة �علانات �لمحكمة 

بالدعوى ��شا�ض /1115/ 

لعام 2021�شادرة عن �لمحكمة 

�ل�شرعية �لثالثة بحم�ض

: مجـــدي  �لـــ�ـــشـــيـــد  ـــقـــا�ـــشـــي  �ل

�لمحمود

�لم�شاعد : محمود �لعلي

�لمدعية : ��شر�ء �أحمد زيتون

محمد  بن  �أحمد   : عليه  �لمدعى 

ماهر عيد

�لدعوى : تفريق لعلة �ل�شقاق

�أ�شا�ض  بــالــدعــوى  لــديــنــا  تــقــرر 

/1115/ لعام / 2021/تبليغك 

�ل�شحف  باحدى  دعــوة  مذكرة 

�لــر�ــشــمــيــة ولــ�ــشــقــاً عــلــى لوحة 

لعودة  ونظرً�  �لمحكمة  �علانات 

يفيد  بــ�ــشــرح  تــبــلــيــغــك  مـــذكـــرة 

لذلك عليك  باأنك مجهول �لقامة 

بتاريخ  �لربعاء  يوم  �لح�شور 

�لعا�شرة  �ل�شاعة   2021/12/8

�شباحاً لح�شور �لجل�شة �لمقررة 

�أو  لم تح�شر  فاإذ�  �لتاريخ  بهذ� 

بحقك  تجري  عنك  وكيلًا  تر�شل 

�لمعاملة �لقانونية 

�لقا�شي

123997

�علان بمثابة �خطار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �شده : ح�شن 

ح�شين �لمرعي

مجهول �لقامه

 /2163 رقــم  �لتنفيذي  بالملف 

رهن لعام 2021 و�لمتكون بينك 

وبين 

�لــتــنــفــيــذ فتحي  �لجــهــة طــالــبــة 

�بر�هيم �أباظة

مو�شوع �شك �لرهن من �لدرجة 

تـــاريـــخ   4134 رقـــــم  �لولى 

2007/5/16

�شيتم  بــانــه  �عــلامــك  �لمت�شمن 

ترقين ��شارة �لرهن من �لدرجة 

لم�شلحتك  �لمــو�ــشــوعــة  �لولى 

على �شحيفة �ل�شيارة ذ�ت �لرقم 

�أن  بــعــد  حــمــ�ــض   /201265/

�لبالغة  �لرهن  قيمة  �يــد�ع  يتم 

ثلاثمائة  ل.�ــــض   /310000/

�شورية  لــــيرة  �لف  وعــ�ــشــرة 

د�ئـــرة  �ــشــنــدوق  في  لم�شلحتك 

�لتنفيذ �لمدني بحم�ض 

وحيث تبين �أنك مجهول �لقامة 

فقد تقرر تبليغك ن�شرً� بال�شحف 

ــوحــة �عــلانــات  ولــ�ــشــقــاً عــلــى ل

�لد�ئرة لذ� يقت�شي ح�شورك �أو 

خلال  �لقانوني  وكيلك  ح�شور 

تاريخ  تلي  يــومــاً  ع�شر  خم�شة 

متابعة  ــة  ــل طــائ تحـــت  �لــنــ�ــشــر 

بحقك  �لــتــنــفــيــذيــة  �لجــــــر�ء�ت 

جبرً� 

مدير �لتنفيذ �لمدني بحم�ض

123998  

تنـــويــه

مــديــريــة �ــشــحــة حم�ض  ــوه  ــن ت

طلب  �إعــــــــــلان  ـــو�ـــض  بـــخـــ�ـــش

م�شفى  نظافة  �أ�ــشــعــار  عــرو�ــض 

�لــبــا�ــشــل �لإ�ــــشــــعــــافي  �إغــــلاق 

�لتاأمينات  ــــاأن  2021/11/15ب

/1000000/ قيمتها  �لأولــيــة 

ل.�ض مليون ليرة �شورية ولي�ض 

كماورد في �لعلان �لم�شجل برقم 

5434/م/6/4 تاريخ 10/26/ 

2021بقيمة /100000/ل.�ض

 مدير �شحة حم�ض

123999  

 �إعـــــــلان مناق�شـــة

نظرً� لل�شرعة �لكلية 

�إجر�ء  عن  حديـــــدة  بلدة  تعلن   

�لمختوم  بـــالـــظـــرف  مــنــاقــ�ــشــة 

لتنفيذ م�شروع �شيانة مجموعة 

طرق في بلدة حديدة 

 لعام 2021 

 �لك�شف �لتقــديري: 23423210 

ل0�ض

 مدة �لعمـــــــــــل: 70 يومــاً

من   %  5 �لأولـــــيـــــه:  �لتاأمينات   

قيمة �لك�شف

     �لتاأمينات �لنهائيـة: 10 % من 

قيمة �لإحالة

     غر�مة �لتاأخيــــــر: 001 .%0 

و�حد بالألف عن كل يوم تاأخير

 تقدم �لعرو�ض �إلى بلدة حديدة 

�لثبوتية  بـــــــــالأور�ق  ــة  ــق مــرف

كفالة   ( �لأولـــيـــة  و�لــتــاأمــيــنــات 

بلدة  باأ�شم  �شيك  �أو  م�شرفية 

حديدة (

 ووثيقة �لت�شنيف و طلب 

��شتر�ك مل�شق عليه �لطابع 

�لقانوني لغاية �لدو�م �لر�شمي 

ليوم �لثلاثاء �لو�قع في 

2021/11/16 وتف�ض في 

�ليوم �لتالي ثمن �لإ�شبارة 

بقيمة )50000 ( ل0�ض 

 رئي�ض مجلـــ�ض بلدة حديــدة

124000

اإعلانات ر�سمية



    الخمي�س   4 ت�شرين الثاني 2021

الع��������دد )429(

5 اإعانات الكرونية

مذكرة �خطار بال�شحف ول�شقاً 

على لوحة �علانات �لمحكمة

بالدعوى ��شا�ض 255 لعام 

2021بد�ية مدنية ثانية حم�ض

يا�شر  محــمــد   : عــلــيــهــم  لــلــمــدعــى 

و�شليمان  وكــرم  ومحمد  ومر�شد 

وعي�شة  ومي�شرة  وبرهان  ونــادر 

�لخالق  عبد  �أولد  ونــــادرة  ومــنــا 

�لقا�شم 

محي  لطفي   : �لمــدعــي  مــن  �لمقامة 

�لدين �لتلاوي .

وت�شحيح  تــ�ــشــجــيــل   : بـــدعـــوى 

�أو�شاف و�فر�ز عقار

مبلغة  دعوتكم  مذكرة  عادت  حيث 

على  ولــ�ــشــقــاً  بال�شحف  �أ�ـــشـــولً 

تقرر  لذلك  �لمحكمة  �علانات  لوحة 

ول�شقاً  بال�شحف  ن�شرً�  �خطاركم 

�لمحكمة  �عــــلانــــات  لـــوحـــة  عــلــى 

ــاريــخ �لحــد  لحــ�ــشــور �لجــلــ�ــشــة ت

تح�شرو�  لم  و�إذ�   2021/12/19

�أو تر�شلو� وكيلًا قانونياً �شتجري 

بحقكم �لمعاملة �لقانونية 

�لقا�شي

124001

�علان بمثابة �خطار تنفيذي

يبلغ للمنفذ �شده : عو�ض عبد 

�لمجيد ��شبر  مجهول �لقامة 

 /3364/ رقـــم  �لتنفيذي  بــالمــلــف 

�لبد�ئي   2021 لــعــام  ��شتئنافي 

�لمتكون بينك وبين 

ناديا   ( �لــتــنــفــيــذ  ــة  ــب طــال �لجـــهـــة 

�لجندلي �أ�شالة عن نف�شها و��شافة 

حافظ  غازي  محمد  مورثها  لتركة 

ــحــامــي نـــادر  ـــد�ر يمــثــلــهــا �لم خـــزن

ب�شي�ض (

ــادر عن  ــ�ــش مــو�ــشــوع : �لحــكــم �ل

�لثالثة  �لمدنية  �ل�شتئناف  محكمة 

بحم�ض برقم 336 ��شا�ض 57 لعام 

2010

�لمت�شمن : �ز�لة �شيوع �لعقار رقم 

/1/ منطقة عقارية �ولى بحم�ض 

�لعلني  بــالمــز�د  بيعه  طــريــق  عــن 

�لمدني  �لتنفيذ  ـــرة  د�ئ طــريــق  عــن 

على  �لح�ش�ض  وتــوزيــع  بحم�ض 

�لمالكين وفق ح�ش�شهم في �ل�شجل 

�لعتبار  بعين  �لأخــذ  مع  �لعقاري 

�أن �لعقار م�شغول �يجارً� وت�شمين 

و�لم�شاريف  ــوم  ــر�ــش �ل �لــطــرفــين 

�ل�شجل  في  مالك  كل  �شهام  بن�شبة 

�لعقاري وترقين ��شارة �لدعوى .

�لقامة  مجهول  �أنــك  تبين  وحيث 

بال�شحف  ن�شرً�  تبليغك  تقرر  فقد 

ول�شقاً على لوحة �علانات �لد�ئرة 

لذ� يقت�شي ح�شور وكيلك �لقانوني 

خلال �شهرً� تلي تاريخ �لن�شر تحت 

طائلة متابعة �لجر�ء�ت �لتنفيذية 

بحقك جبرً� 

مدير �لتنفيذ �لمدني بحم�ض

124002

مذكرة دعوة بال�شحف �لر�شمية 

وعلى لوحة �إعلانات �لمحكمة  

بالدعوى رقم ��شا�ض /302/لعام 

2021

�شادرة عن محكمة �ل�شلح �لمدني 

في �لنا�شرة

�لمدعي : نز�ر وعماد �ولد �بر�هيم 

وطفة . 

وب�شار  فــادي   -1  : عليهم  �لمدعى 

ود�ريـــن �ولد مــعــروف وطــفــي - 

ــافــة لــتركــة روزيـــت  ��ــشــالــة و��ــش

�ليا�ض   -2 �لــ�ــشــايــب  ق�شطنطين 

�لإقامة  وديـــع وطــفــي - مجــهــولي 

و�لعنو�ن و�لعودة . 

�لدعوى : �ز�لة �شيوع .

ـــكـــم  دعـــوت مـــــذكـــــرة  �أن  حــــيــــث 

بـــــتـــــاريـــــخ2021/10/24 عـــادت 

ب�شرح �أنكم خارج �لقطر ومجهولي 

�لإقامة لذلك تقرر تبليغكم بو��شطة 

لوحة  وعــلــى  �لر�شمية  �ل�شحف 

جل�شة  لح�شور  �لمحكمة  �إعــلانــات 

�ل�شاعة   2021/12/14/ �لثلاثاء 

تح�شرو�  لم  و�إذ�  زو�ليه  �لتا�شعة 

عنكم  قانونيا«  وكيلا«  تر�شلو�  �أو 

ــتــجــري بــحــقــكــم �لإجــــــــر�ء�ت  �ــش

�لقانونية 

 �لقا�شي 

124004  

مذكرة تبليغ بال�شحف 

بالدعوى �ل�شرعية �لثانية بحم�ض

 ��شا�ض /1037 / 2021

�لقا�شي �ل�شيد : م�شطفى �لعبد

�لم�شاعد �ل�شيد : �مير �لطوير 

–يمثله  ح�شن  علي  منال  �لمدعي: 

�لمحامي �شاير خ�شر �لبر�هيم

�لمدعى عليه: با�شم خالد �لحمد 

�لدعوى: تثبيت طلاق

مبلغة  دعوتك  مذكرة  عــادت  حيث 

�نـــك مجــهــول �لقـــامـــة لــذلــك تقرر 

�لر�شمية  بال�شحف  ن�شر�  تبليغك 

ول�شقا على لوحة �علانات �لمحكمة 

�لثلاثاء  يــــوم  جــلــ�ــشــة  لحــ�ــشــور 

�لعا�شرة  �ل�شاعة   2021/12/12

�شباحا �ذ� لم تح�شر� �و لم تر�شل 

مــن يــنــوب عــنــك �ــشــتــجــري بحكم 

�لمعاملة �لقانونية ��شول 

�لقا�شي

124005

�إعــــــــلان عر�ض �لمخطط 

�لتنظيمي على �للجنة �لإقليمية

يعلن مجل�ض بلدة �لفرقل�ض عر�ض 

لبلدة  �لرقمي  �لتنظيمي  �لمخطط 

�لقليمية  �للجنة  على  �لفرقل�ض 

�إعلانا دوريا 

�لتقدم  �لعــتر��ــض  يــود  مــن  فعلى 

باعتر��شه �إلى ديو�ن �لبلدة خلال 

بالجريدة  �لن�شر  تاريخ  من  �شهر 

�لر�شمية .

  رئي�ض مجل�ض بلدة �لفرقل�ض 

124006

�شند �خطار تنفيذي بال�شحف

�شادر بالملف �لتنفيذي 

رقم2021/38�أ�شناد عادية

�لتنفيذ: علي عبدو و�شوف  طالب 

– يمثلهما  �لمحيميد  �يــاد ح�شن  و 

�لمحامي منتجب �لدين ق�شيعة

ـــوؤي عــبــد �لكريم  ل  : �لمــنــفــذ �ــشــده 

بغد�دي – من �دلب �لمدينة

�لتنفيذي  �لتبليغ  �شند  �ن  حيث 

من  ب�شرح  عادت  تبليغه  للمطلوب 

ـــب باأن  قــائــد �ــشــرطــة محــافــظــة �دل

خارج  عليه  �لمــنــفــذ  �شكن  منطقة 

تقرر  لـــذلـــك  �لمــنــيــة  �لــ�ــشــيــطــرة 

�لتنفيذي  �لخــطــار  �شند  تبليغك 

ول�شقا  �لر�شمية  بال�شحف  ن�شر� 

�لمحكمة  �عــــلانــــات  لـــوحـــة  عــلــى 

ــــارة �لــــرهــــن درجــــة  بـــترقـــين ��ــــش

لــوؤي  لــ�ــشــالــح  �لمــو�ــشــوع  �لولى 

بغد�دي مو�شوع �لكتاب3/1407 

مديرية  عــن  ــــخ2011/2/8  ــــاري ت

لمتابعة  بعدها  لي�شار  �دلـــب  نقل 

بحقك  �لــقــانــونــيــة  �لجـــــــــر�ء�ت 

��شول.

مدير تنفيذ تلكلخ

124008  

مذكرة دعوة ل�شقاً على لوحة �إعلانات 

�لمحكمة و ن�شرً� باإحدى �ل�شحف 

�لأو�شع �إنت�شارً� بالدعوى رقم 

�أ�شا�ض683 لعام 2021 �شادرة عن 

�لمحكمة �ل�شرعية �لثانية بحم�ض

محمد  �لربيع  1ـ   : �لمدعية  �لجهة 

�لخالد �لأتا�شي 

 2ـ �لهام �شرف �لدين �شحلول 

�أولد  وعــمــاد  وحــ�ــشــان  فهمي  3ـ   

محمد �لح�شن �لح�شيني 

�لجهة �لمدعى عليها: 1- ر�نية بنت 

فوزي �لتركماني

 2 – محمد بن فوزي �لتركماني

 3– منذر بن فوزي �لتركماني

 4– مفيد بن فوزي �لتركماني

�شعبان  بنت محمد عزت   5– علا 

قباقيبو

يا�شر  محمد  بن  نبيل  محمد   –6  

جعفر

يا�شر  و�ئــل بن محمد   7– محمد 

جعفر

مو�شوع �لدعوى: تثبيت وفاة

دعوتكم  مـــذكـــر�ت  ــــورود  ل نــظــرً� 

بـــ�ـــشـــرح �أنــــكــــم خــــــارج �لـــقـــطـــر و 

مجهولي �لإقامة لذلك تقرر تبليغكم 

�إعلانات �لمحكمة  ل�شقاً على لوحة 

�لأو�شع  �ل�شحف  باإحدى  ن�شرً�  و 

�لمحاكمة  جل�شة  لح�شور  �نت�شارً� 

�لمحددة يوم �لثلاثاء

�ل�شاعة   2021  /  12  /  28  

�لعا�شرة �شباحاً و �إذ� لم تح�شرو� 

�شتجري  عنكم  وكيلًا  تر�شلو�  �أو 

بحقكم �لمعاملة �لقانونية

  �لقا�شي

124009

مذكرة تبليغ بال�شحف �لر�شمية 

ولوحة �علانات �لمحكمة

�شادرة عن �لمحكمة �ل�شرعية 

بالر�شتن بالدعوى رقم ��شا�ض 

103 لعام 2021

�لقا�شي �ل�شيد : و�ئل �ل�شمالي 

�لم�شاعد: �أ�شماء �لحاج يو�شف 

�لـمــدعـــي : مريم �أبو عم�شة .

�لرز  قا�شم  محمد   : عليه  �لمــدعــى 

�لمو�شوع : دعوة لح�شور مجل�ض 

عائلي 

تبليغك  مذكرة  عــادت  قد  �نه  حيث 

باأنك نزحت �لى جهة مجهولة 

بال�شحف  تبليغكم  لدينا  تقرر  فقد 

�لمحكمة  �إعلانات  ولوحة  �لر�شمية 

لحــ�ــشــور �لمــجــلــ�ــض �لــعــائــلــي يوم 

�ل�شاعة   2021/11/28 �لحـــد 

�لعا�شرة �شباحا وذلك �شمن �طار 

�ل�شقاق  لعلة  �لتفريق  �جــــر�ء�ت 

و�ل�شرر �لتي �قامتها �لمدعية مريم 

�أبو عم�شة بمو�جهتك 

وكيلا  تر�شل  �أو  تح�شر  لم  فـــاإذ� 

فــ�ــشــتــجــري بحقك  عــنــك  قــانــونــيــا 

�لجر�ء�ت �لقانونية ��شولً . 

�لقا�شي

124010

مذكرة تبليغ بال�شحف �لر�شمية 

ولوحة �علانات �لمحكمة�شادرة 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية في 

�لر�شتن بالدعوى رقم ��شا�ض 23 

لعام 2021

�لقا�شي �ل�شيد : با�شم �لجدي 

 �لم�شاعد: ي�شره قجعه 

 �لـمــدعـي : �شمية بنت �حمد جمعة 

 .

�لمـــدعـــى عــلــيــهــم : محــمــد بـــن عبد 

�لرحمن �أيوب .

�لمو�شوع : تثبيت بيع عقار 

تبليغك  مذكرة  عــادت  قد  �نه  حيث 

باأنك نزحت �لى جهة مجهولة 

بال�شحف  تبليغك  لدينا  تقرر  فقد 

�لمحكمة  �إعلانات  ولوحة  �لر�شمية 

�لثلاثاء  يــــوم  جــلــ�ــشــة  لحــ�ــشــور 

2021/12/28م �ل�شاعة �لعا�شرة 

�شباحا

وكيلا  تر�شل  �أو  تح�شر  لم  فـــاإذ� 

فــ�ــشــتــجــري بحقك  عــنــك  قــانــونــيــا 

�لجر�ء�ت �لقانونية ��شولً . 

�لقا�شي

124011

مذكرة دعوى �شادرة عن �لمحكمة 

�لبد�ئية �لروحية

للروم �لأرثوذك�ض في حم�ض

طالب �لتبليغ : �شعد يعقوب مو�شى 

. �شعد  فر��ض  �لمحامي  – وكيله 
�لمطلوب تبليغها : نجوى جوزيف 

حد�د .

تــقــرر دعوتك  عــنــو�نــك  - لجــهــالــة 

بال�شحف لح�شور جل�شة �لمحاكمة 

في �ل�شاعة 

�لعا�شرة �شباحاً من يوم �لخمي�ض 

للنظر   2021/12/16 في  �لو�قع 

في �لدعوى 

�لجهة  مــن  �لمــقــامــة   2021/104

ف�شخ  بمــو�ــشــوع  �لتبليغ  طــالــبــة 

زو�ج .

عنكِ  تر�شلِ  �أو  تح�شرِ  لم  فـــاإذ�   -

�لمعاملة  حــقــكِ  في  تجـــري  ــلًا  وكــي

�لقانونية ..

 �لحاكم �لمنفرد

124007

�إخطار تنفيذي بال�شحف ولوحة 

�إعلانات �لمحكمة

طالب �لتنفيذ : عمر حمدو �لأ�شقر 

 .

 : بحقها  �لتنفيذ  �لمطلوب  �لجهة 

ماأمون فو�ز جمعة .

�لم�شتند �لمطلوب تنفيذه �لقر�ر رقم 

عن  �ل�شادر   2021 لعام   /410/

بالر�شتن  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

بالملف �لتنفيذي رقم / 412 / لعام 

2021 �لذي جاء فيه :

•  تــثــبــيــت �لــبــيــع �لجـــــاري بين    

�لجهة �لمدعية و�لجهة �لمدعى عليها 

�لمدعى  ملكية  كامل  على  و�لو�قعة 

 53،035 �لبالغة  �ل�شهمية  عليه 

من  �شهم   2400 ��ــشــل  مــن  �شهم 

تلبي�شة  منطقة   3823 رقم  �لعقار 

بنقل  عليها  �لمدعى  �لجهة  و�لــز�م 

�ل�شجل  لدى  �لمدعية  للجهة  �لملكية 

�لأنظمة  �ل�ــشــول  وفــق  �لــعــقــاري 

�كت�شاب  بعد  وذلـــك  بها  �لمــعــمــول 

بكافة  مــثــقــلــة  �لــقــطــعــيــة  �لـــدرجـــة 

�ل�شار�ت �لمو�شوعة 

ـــدعـــوى  �ل �إ�ـــــشـــــارة  ـــين  ـــرق •  ت   

�لعقار  �شحيفة  على  �لمو�شوعة 

رقــم/3823/ بالعقد /40/ تاريخ 

�كت�شاب  بعد  وذلك   2020/5/30

�لدرجة �لقطعية.

عليه  �لمــدعــى  �لجــهــة  •  ت�شمين    

ــاريــف و�أتـــعـــاب  ــوم و�لمــ�ــش ــش ــر� �ل

�لمحاماة

رئي�ض �لتنفيذ بالر�شتن

123996   

�إعلان مناق�شة بالظرف �لمختوم 

تعلن �لموؤ�ش�شة �لعامة لإكثار �لبذ�ر 

باإجر�ء  رغبتها  عــن  حم�ض  ــرع  ف

لإنجاز  �لمختوم  بالظرف  مناق�شة 

ذلك  و   2022 لعام  �لعتالة  �أعمال 

وفقاً لدفتر �ل�شروط �لفنية و�لمالية 

و �لحقوقية �لخا�شة و�لذي يمكن 

�لموؤ�ش�شة  فرع  من  عليه  �لح�شول 

 /15000/ مــبــلــغ  ــقــاء  ل بــحــمــ�ــض 

ل.�ض 

�لأولية / 2700000  �لتاأمينات   -

�شبعمائة  مليونان و  فقط  / ل.�ض 

�ألف ليرة �شورية لغير

 : �لـــنـــهـــائـــيـــة  ــــتــــاأمــــيــــنــــات  �ل  -

/5400000/ ل.�ض خم�شة ملايين 

ل  �شورية  لــيرة  ــف  �أل �أربعمائة  و 

غير 

من �لقيمة �لإجمالية للعر�ض �لمالي 

�لمــقــدم مــن �لــعــار�ــض �لـــذي تر�شو 

عليه �لمناق�شة .

-مدة �لتنفيذ: �شنة ميلادية �عتبارً� 

�لمبا�شرة  ـــر  �أم تبليغ  تــاريــخ  مــن 

بخيار  �أ�شهر  ثلاثة  للتمديد  قابلة 

�لموؤ�ش�شة

بعر�شه:  �لعار�ض  �رتباط  مدة   -

�ليوم  مــن  �عــتــبــارً�  يــومــاً   /30/

تقديم  موعد  �نتهاء  لتاريخ  �لتالي 

�لعرو�ض

�لمر�شح  �لمــتــعــهــد  �رتـــبـــاط  -مــــدة 

من  �عتبارً�  يوماً   /30/ بعر�شه 

�إحالة  تبلغه  لتاريخ  �لتالي  �ليوم 

�لتعهد عليه.

فرع  ديــو�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم   -

�لموؤ�ش�شة بحم�ض-باب هود خندق 

ر�بــع-جــانــب مــدر�ــشــة خــالــد �بن 

�لوليد.

- �آخر موعد لتقديم �لعرو�ض نهاية 

�لدو�م �لر�شمي من يوم �لثنين في 

2021/11/29 و تف�ض �لعرو�ض 

في �ليوم �لتالي �ل�شاعة �لعا�شرة 

مدير فرع �لموؤ�ش�شة بحم�ض

124014

�إعلان مناق�شة د�خلية

 للمرة �لثانية

 تعلن �ل�شركة �لعامة لم�شفاة حم�ض 

عن حاجتها لتوريد �شفيح وزو�يا 

 ) �شتيل  )كــربــون  حــديــد  مجـــاري 

وفقاُ  2018/10/د  رقــم  �لطلبية 

و�لخا�شة  �لعامة  �ل�شروط  لدفاتر 

و�لأحكام �لتالية : 

 �لتاأمينات �لموؤقتة : /11600000/ 

مليون  عــ�ــشــر  �حــــد  ــقــط  ف ل.�ـــــض 

و�شتمائة �لف ليرة �شورية ل غير 

 �لتاأمينات �لنهائية: 10% من قيمة 

�لحالة 

�عتبار�  يــوم  �لتنفيذ:/30/  مــدة   

من تاريخ �مر �لمبا�شرة 

�ل�شورية  بالليرة  �لعرو�ض  تقدم 

ويــتــم  �لأجــــنــــبــــي  بـــالـــقـــطـــع  �أو 

بتاريخ  �ل�شورية  بالليرة  �لت�شديد 

�ل�شتحقاق 

�لطلبية قابلة للتجزئة

 /  90/ بالعر�ض:  �لرتــبــاط  مــدة 

يوم �عتبارً� من �ليوم �لتالي لآخر 

موعد لتقديم �لعرو�ض

قبل  �لعرو�ض:  لتقديم  موعد  �آخر 

نهاية �لدو�م �لر�شمي ليوم 1/ 12 

/2021 – �ل�شاعة /15.20 /

مكان وتاريخ ف�ض �لعرو�ض :مقر 

 2021/12/2 في  حم�ض  م�شفاة 

�ل�شاعة �لعا�شرة �شباحاً

يمكن �لطلاع على دفاتر �ل�شروط 

دفاتر  عــلــى  و�لحــ�ــشــول  ــعــامــة  �ل

م�شفاة  �ـــشـــركـــة  مــــن  ـــروط  ـــش ـــ� �ل

�لعام  ـــو�ن  ـــدي �ل د�ئـــــرة  حــمــ�ــض- 

لقاء مبلغ /2000/ل0�ــض- ير�شل 

�لعر�ض بالبريد �أو ي�شلم باليد �إلى 

ديو�ن م�شفاة حم�ض 

�لقانون / 51 /لعام  �أحكام  تطبق 

/ رقــــــم/450  و�لمــر�ــشــوم   2004

بهذ�  يتعلق  ما  كل  في  لــعــام2004 

�لإعلان0 

  �لمدير �لعام

124015

�إعلان طلب عرو�ض 

د�خلي للمرة �لأولى

لم�شفاة  ــعــامــة  �ل �لــ�ــشــركــة  تــعــلــن   

و�إعادة  ل�شهر  حاجتها  عن  حم�ض 

ت�شكيل دو�ليب نحا�ض �أحمر هالكة 

�لطلبية  هــالــكــة  بــرونــز  بــاكــات   +

وفقا«  وذلـــــك  2021/3/د  رقــــم 

و�لخا�شة  �لعامة  �ل�شروط  لدفاتر 

و�لحكام �لتالية: 

�لتاأمينات �لموؤقتة :

ت�شكيل  :�إعـــــــادة  �لأول  ــد  ــن ــب -�ل

هالكة  �أحـــمـــر  ــحــا�ــض  ن دو�لــــيــــب 

بقيمة/500000/ل.�ض خم�شمائة 

�ألف ليرة �شورية فقط لغير

-�لبند �لثاني :باكات برونز هالكة 

�شبعمائة  بقيمة/750000/ل.�ض 

فقط  �شورية  ليرة  �ألف  وخم�شون 

ل غير

�لتاأمينات �لنهائية: 10% من قيمة 

�لحالة 

فقط  /يــومــا  �لــتــنــفــيــذ: /60  مـــدة 

�عتبار� من تاريخ �أمر �لمبا�شرة

�لطلبية قابلة للتجزئة

 /  90/ بالعر�ض:  �لرتــبــاط  مــدة 

يوم �عتبارً� من �ليوم �لتالي لآخر 

موعد لتقديم �لعرو�ض

�آخر موعد لتقديم �لعرو�ض: حتى 

نهاية �لدو�م �لر�شمي ليوم

 1/ 2021/12 �ل�شاعة )15.20( 

يمـــكـــن �لطــــــــلاع عـــلـــى دفـــتر 

و�لح�شول  �لــعــامــة  �لــ�ــشــروط 

على دفتر �ل�شروط �لخا�شة من 

�لديو�ن  د�ئــرة  حم�ض  م�شفاة 

/2000/ مــبــلــغ  لـــقـــاء  �لـــعـــام 

بالبريد  �لعر�ض  ل0�ض-ير�شل 

ديـــو�ن  �إلى  بــالــيــد  يــ�ــشــلــم  �أو 

م�شفاة حم�ض . 

رقم  �لعقود  قــانــون  �أحــكــام  تطبق 

و�لمر�شوم   2004 لــعــام   /  51  /

رقــم/450 /لــعــام2004 في كل ما 

يتعلق بهذ� �لإعلان0 

 �لمدير �لعام

124016

�إعــلان طلب عرو�ض د�خلي للمرة 

�لأولى /2021

لكهرباء  �لــعــامــة  �لــ�ــشــركــة  تعلن   

محافظة حم�ض عن �إجر�ء مناق�شة 

تاأمين  �لتنزيل  �أو  �ل�شم  بطريقة 

لكهرباء  �لعامة  �ل�شركة  عمال  نقل 

�لمدينة  �أحـــيـــاء  حــمــ�ــض  محــافــظــة 

�ل�شركة وبالعك�ض )ذهاباً  �إلى مقر 

و�إياباً (

�لحقوقية  �ل�شروط  لدفاتر  وفقا   

بعين  �لأخـــذ  مــع  و�لفنية  و�لمــالــيــة 

�لعتبار مايلي:

�لــــتــــقــــديــــري:  ـــف  ـــش ـــ� ـــك �ل   •    

/86،840،000 /ل 0�ض 

 / �لمــــوؤقــــتــــة:  ـــتـــاأمـــيـــنـــات  •  �ل   

4،342،000 /ل 0�ض 

  •  �لتاأمينات �لنهائية: 10 % من 

قيمة �لإحالة 0 

•  مدة �لتنفيذ: /260 / مائتان    

و�شتون يوما)عمل فعلي(

  •  �لعر�ض : غير قابل للتجزئة  

�لعــــــــــار�ض  �رتــبــاط  مـــدة    •   

�عتبار�  يــومــا   /  90  / بعر�شه: 

مــن �لــيــوم �لــتــالي لنــتــهــاء تقديم 

�لعرو�ض . 

�لمر�شح  �لمتعهد  �رتــبــاط  •  مــدة    

بعر�شه: / 90 / يوما �عتبار� من 

�ليوم �لتالي لإحالة �لتعهد عليه . 

  •  غر�مات �لتاأخير: يلزم �لمتعهد 

باجرة ثلاث نقلات عن كل نقلة لم 

تنفذ

نهاية  حتى  �لــعــرو�ــض  تقبل    •   

�لدو�م �لر�شمي من يوم/ �لحد / 

تاريخ 28 / 2021/11 وتقدم �إلى 

مرفقة  �ل�شركة  في  �لعام  �لديو�ن 

بالأور�ق �لثبوتية �للازمة

 - موعد ف�ض �لعرو�ض في يوم / 

�لثنين / تاريخ

2021 / 11 / 29 

�لعقود  د�ئـــرة  مــر�جــعــة  يمكن   -  

�لم�شروع  ��شبارة  على  للح�شول 

لقاء مبلغ /20000 / ل 0�ض 

�لمدير �لعام

لل�شركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حم�ض

124017

�إعــلان مناق�شة د�خلي للمرة 

�لولى /2021

لكهرباء  �لــعــامــة  �لــ�ــشــركــة  تعلن   

حاجتها  عــــن  حــمــ�ــض  محـــافـــظـــة 

منخف�ض  تــوتــر  قـــو�طـــع  لــتــقــديم 

وفقا  /1250/�أمــبــير  �لية  ثلاثية 

و�لمالي  �لحقوقي  �ل�شروط  لدفتر 

�لفنية  و�لمــو��ــشــفــات  �لــ�ــشــروط  و 

�لفني مع  �ل�شروط  بدفتر  �لو�ردة 

�لأخذ بعين �لعتبار مايلي:

 / �لمــــوؤقــــتــــة:  •  �لـــتـــاأمـــيـــنـــات     

2،295،000/ل 0�ض 0

  •  �لتاأمينات �لنهائية: 10 % من 

قيمة �لحالة 0 

•  مدة �لتوريد: /30 / ثلاثون    

يوم.   

�لعــــــــــار�ض  �رتــبــاط  مـــدة    •   

�عتبار�  يــومــا   /  90  / بعر�شه: 

تقديم  لنتهــاء  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لعرو�ض

�لمر�شح  �لمتعهد  �رتــبــاط  •  مــدة    

بعر�شه: / 90 / يوما �عتبار� من 

�ليوم �لتالي لإحالة �لتعهد عليه 0 

  •  غر�مات �لتاأخير: 0،001 و�حد 

�لإجمالية  �لعقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم تاأخير.

م�شتودعات  �لت�شليم:  مكان    •   

�ل�شركة.

  •  على �لعار�ض تقديم نموذج مع 

�لعر�ض

  تقبل �لعرو�ض حتى نهاية �لدو�م 

�لر�شمي من يوم / �لحد / تاريخ 

�إلى  ـــدم  ـــق وت  2021/  11/  28

مرفقة  �ل�شركة  في  �لعام  �لديو�ن 

بالأور�ق �لثبوتية �للازمة

�لعقود  د�ئـــرة  مر�جعة  يمكن   -   

�لم�شروع  ��شبارة  على  للح�شول 

لقاء مبلغ /25000/ ل 0�ض 0

 �لمدير �لعام 

 لل�شركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حم�ض

124018

�إعــلان �لمناق�شة د�خلي للمرة 

�لولى بال�شرعة �لكلية /2021

لكهرباء  �لــعــامــة  �لــ�ــشــركــة  تعلن   

محـــافـــظـــة حـــمـــ�ـــض عــــن �إجـــــــر�ء 

لتنفيذ  �لمختوم  بالظرف  مناق�شة 

�لتغذية  رفــع  كتلة  ل�شيانة  �أعمال 

�لكابلات  فح�ض  لمخبر  �لكهربائية 

مر�شيد�ض  �شيارة  على  �لمحمول 

وفقا   /554062/ رقــــم  لـــوحـــة 

لدفاتر �ل�شروط �لحقوقية و�لمالية 

�لعتبار  بعين  �لأخــذ  مع  و�لفنية 

مايلي:

�لــــتــــقــــديــــري:  ـــف  ـــش ـــ� ـــك �ل   •    

/25،000،000/ل 0�ض 0

  •  �لتاأمينات �لموؤقتة: /1250000 

/ل 0�ض 0

  •  �لتاأمينات �لنهائية: 10 % من 

قيمة �لإحالة 0 

�لتنفيذ: /30 / ثلاثون  •  مــدة    

يوما تقويميا  

�لعــــــــــار�ض  �رتــبــاط  مـــدة    •   

�عتبار�  يــومــا   /  90  / بعر�شه: 

مــن �لــيــوم �لــتــالي لنــتــهــاء تقديم 

�لعرو�ض . 

�لمر�شح  �لمتعهد  �رتــبــاط  •  مــدة    

بعر�شه: / 90 / يوما �عتبار� من 

�ليوم �لتالي لإحالة �لتعهد عليه . 

  •  غر�مات �لتاأخير: 0.001و�حد 

�لإجمالية  �لعقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم تاأخير.

نهاية  حتى  �لــعــرو�ــض  تقبل    •   

�لدو�م �لر�شمي من يوم / �لحد / 

تاريخ 14 / 11 /2021 وتقدم �إلى 

مرفقة  �ل�شركة  في  �لعام  �لديو�ن 

بالأور�ق �لثبوتية �للازمة

 - موعد ف�ض �لعرو�ض في يوم / 

�لثنين / تاريخ

2021 / 11 / 15

�لعقود  د�ئـــرة  مــر�جــعــة  يمكن   -  

�لم�شروع  ��شبارة  على  للح�شول 

لقاء مبلغ / 25000/ ل 0�ض 0

�لمدير �لعام

لل�شركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حم�ض

124019

�إعــلان �لمناق�شة د�خلي للمرة 

�لولى /2021

لكهرباء  �لــعــامــة  �لــ�ــشــركــة  تعلن   

محـــافـــظـــة حـــمـــ�ـــض عــــن �إجـــــــر�ء 

�شبكة  مــ�ــشــروع  لتنفيذ  مناق�شة 

توتر منخف�ض لإنارة مزرعة طيبة 

�ل�شروط  لــدفــاتــر  وفــقــا  �ــشــنــ�ــشــار 

�لحــقــوقــيــة و�لمــالــيــة و�لــفــنــيــة مع 

�لأخذ بعين �لعتبار مايلي:

 / �لـــتـــقـــديـــري:  •  �لـــكـــ�ـــشـــف     

10،790،220/ل 0�ض 0

  •  �لتاأمينات �لموؤقتة: 

/ 539511 /ل 0�ض 0

  •  �لتاأمينات �لنهائية: 10 % من 

قيمة �لإحالة 0 

  •  مدة �لتنفيذ: /35 / خم�شة و 

ثلاثون يوما تقويميا  

�لعــــــــــار�ض  �رتــبــاط  مـــدة    •   

�عتبار�  يــومــا   /  90  / بعر�شه: 

مــن �لــيــوم �لــتــالي لنــتــهــاء تقديم 

�لعرو�ض . 

�لمر�شح  �لمتعهد  �رتــبــاط  •  مــدة    

بعر�شه: / 90 / يوما �عتبار� من 

�ليوم �لتالي لإحالة �لتعهد عليه . 

  •  غر�مات �لتاأخير: 0.001و�حد 

�لإجمالية  �لعقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم تاأخير.

نهاية  حتى  �لــعــرو�ــض  تقبل    •   

�لدو�م �لر�شمي من يوم / �لحد / 

تاريخ 28 / 11 /2021 وتقدم �إلى 

مرفقة  �ل�شركة  في  �لعام  �لديو�ن 

بالأور�ق �لثبوتية �للازمة

 - موعد ف�ض �لعرو�ض في يوم / 

�لثنين / تاريخ

2021 / 11 / 29 

وثيقة  �إرفـــــــاق  �لـــعـــار�ـــض  ــى  عــل  

�و  )�لكهربائية  بالإعمال  ت�شنيف 

�أعمال مدنية ( �لفئة �ل�شاد�شة 

�لعقود  د�ئـــرة  مــر�جــعــة  يمكن   -  

�لم�شروع  ��شبارة  على  للح�شول 

لقاء مبلغ / 10000/ ل 0�ض 0

�لمدير �لعام

لل�شركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حم�ض

124020  

�إعــلان مناق�شة د�خلي للمرة 

�لولى /2021

لكهرباء  �لــعــامــة  �لــ�ــشــركــة  تعلن   

محافظة حم�ض عن حاجتها لتقديم 

�لية  ثلاثية  توترمنخف�ض  قو�طع 

/800/�أمبير وفقا لدفتر �ل�شروط 

�ل�شروط  و  ـــــالي  و�لم �لحــقــوقــي 

و�لمو��شفات �لفنية �لو�ردة بدفتر 

بعين  �لأخـــذ  مــع  �لفني  �لــ�ــشــروط 

�لعتبار مايلي:

 / �لمــــوؤقــــتــــة:  •  �لـــتـــاأمـــيـــنـــات     

2،340،000/ل 0�ض 0

  •  �لتاأمينات �لنهائية: 10 % من 

قيمة �لحالة 0 

•  مدة �لتوريد: /30 / ثلاثون    

يوم.   

�لعــــــــــار�ض  �رتــبــاط  مـــدة    •   

�عتبار�  يــومــا   /  90  / بعر�شه: 

تقديم  لنتهــاء  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لعرو�ض

�لمر�شح  �لمتعهد  �رتــبــاط  •  مــدة    

بعر�شه: / 90 / يوما �عتبار� من 

�ليوم �لتالي لإحالة �لتعهد عليه 0 

  •  غر�مات �لتاأخير: 0،001 و�حد 

�لإجمالية  �لعقد  قيمة  من  بالألف 

عن كل يوم تاأخير.

م�شتودعات  �لت�شليم:  مكان    •   

�ل�شركة.

  •  على �لعار�ض تقديم نموذج مع 

�لعر�ض

  تقبل �لعرو�ض حتى نهاية �لدو�م 

�لر�شمي من يوم /  �لحد / تاريخ

 28 / 11 /2021                     وتقدم 

�ل�شركة  في  ــعــام  �ل �لـــديـــو�ن  �إلى 

مرفقة بالأور�ق �لثبوتية �للازمة

�لعقود  د�ئـــرة  مــر�جــعــة  يمكن   -  

�لم�شروع  ��شبارة  على  للح�شول 

لقاء مبلغ /25000/ ل 0�ض 0

          �لمدير �لعام 

   لل�شركة �لعامة لكهرباء محافظة 

حم�ض

124021  

�إعـــــلان عـــــــن طلب عرو�ض 

د�خلي بال�شرعة �لكلية للمرة 

�لولى 

لإجر�ء �شيانة عامة /عمرة 

�شاملة/ لبر�د�ت ق�شم �لمعلب 

- ��شتنــــادً� �إلــى �أحكــام نظــام 

�لعقــود �لمــوحــد �ل�شادر بالقانون 

رقـــم / 51 / لعــام 2004 .

دم�شق  �لـــبـــان  �ــشــركــة  تــعــلــــــــن   -  

)�لغوطة( عن طلب عرو�ض د�خلي 

عامة  لإجر�ء �شيانة  �لولى  للمرة 

/عمرة �شاملة/ 

لبر�د�ت ق�شم �لمعلب .

بال�شتـر�ك  يرغـــب  مـن  علــى   -

في  �لتجارية  �لمديـريـة  مر�جعة 

دفاتر  علـى  للح�شـــول  �ل�شركة 

�ل�شـروط وتقـديـم عر�شــــه

حتـــى  �لعام  �ل�شركة  ديـو�ن  �إلـى   

�ل�شاعة �لثالثة ظهر� من يوم �لحد 

�لو�قـــع في

. 2021 /11 / 14 

ـ �لتاأمينــــات �لموؤقتـــــة :

/ ل.�ــض خم�شة   15 000 000 / 

فقط  �ــشــوريــة  لـــيرة  مــلــيــون  ع�شر 

لغير .

ـ �لتاأمينــــات �لنهائيـــــة : / 10 % / 

من قيمة �لإحالة.

ـ مدة �لرتباط بالعر�ض : / 30 / 

يومــاً . 

- مدة �لتنفيذ: �ق�شر مدة ممكنة 

�ل�شروط: /10000/  دفتر  ثمن   -

�شورية  ــيرة  ل �لف  ع�شرة  ل.�ـــض 

لغير.

 �لمدير �لعام

83746

�إعــلان طلب عرو�ض

�لمحليــة  �لإد�رة  وز�رة  تـــــرغــب 

عرو�ض  طلب  باإجــر�ء  و�لبيئــة 

ع�شوية  مخمرة  وتقديم  لتــوريد 

وغرفة مع تجهيز�تها لإنتاج �لفطر 

�لمــحــاري خــا�ــض بمــ�ــشــروع مركز 

�لدعم �لبيئي �لمجتمعي لزوم وز�رة 

�لإد�رة �لمحلية و�لبيئة وذلك وفق 

و�لمالية  �لحقوقية  �ل�شروط  دفاتر 

و�لفنيــة �لخا�شــة بذلــك 

مــع مــر�عــاة مـا يـلـي:

  •  �لعر�ض قابل للتجزئة 

 ( �لأولــــيـــــــــة:  ــات  ـــ ــن ــاأمــي ـــ ــت •  �ل   

مليون  فقط  ل.�ــض   )  1000،000

ليرة �شورية 

  •  �لتـاأمينـات �لنهـائيـة : )10 % ( 

من قيمــة �لإحـالــة

  •  مـدة �رتباط �لعار�ض بعر�شه 

: وفق ما هو و�رد بدفتر �ل�شروط 

�لحقوقي و�لمالي �لخا�ض .

يوم   )  30  (  : �لتنفيـذ  مـــــدة    •   

تقويمي 

  •  غـر�مـة �لتـاأخيــر: و�حــد بالألـف 

للتعهــد عن  �لإجمـاليــة  �لقيمــة  من 

كــل يــوم تاأخيـر 

  •  تقبـل �لعـرو�ض لغايـة �لـدو�م 

ــوم ) �لثــنــين (  �لــر�ــشــــــــمــي مــن يـــ

�لو�قع في 2021/11/22 

 )50،000( : �لإ�ــشــبــارة  •  ثمن    

لدى  �إي�شال  بموجب  تدفع  ل.�ــض 

�لخزينة �لمركزية .

يمكن �لطلاع على دفاتر �ل�شروط 

�لحقوقية و�لمالية و�لفنية �لخا�شة 

لدى مديرية �ل�شوؤون �لقانونية في 

وز�رة �لإد�رة �لمحلية و�لبيئة .

وزير �لإد�رة �لمحلية و�لبيئة

83714

�علان

�أدعـــت �لمو�طـنة �شماهـــر �لخليـــل 

فطيـــم  و�لــدتــــــــهـــــــــــا  غــــازي  بــنــت 

�شنـــد  فقــــد�ن   1978 مو�ليــد 

�لتمليـك

 �لمتعلـق بالعقـار رقـم /491/ من 

�لمنطقة �لعقاريـة نبع �ل�شخر 72

للمعتر�ض مر�جعتنـــا خلال /15/ 

بجريدة  �لإعــلان  تاريخ  من  يـــوم 

�لر�شميــة 

مدير �لم�شالح �لعقارية بالقنيطرة 

83715

 

 �إعلان مناق�شة للمرة �لثانية 

للمخابز  �ل�شورية  �لموؤ�ش�شة  تُعلن 

عن �إجر�ء مناق�شة ل�شر�ء/100/

طن خميرة جافة حاجة دم�شق 

يمكن �لطلاع على دفتر �ل�شروط 

�لخا�شة لدى د�ئرة �لعقود

•  تــقــدم �لــعــرو�ــض �إلى ديــو�ن    

قــبــل نهاية  �لــ�ــشــوريــة  �لمــوؤ�ــشــ�ــشــة 

�لدّو�م �لرّ�شمي من يوم/�لثلاثاء/ 

 2021/ 11 / �لم�شادف في/ 30 

 – �لبح�شة   – بدم�شق  �لــكــائــن 

مقابل فندق دم�شق �لدّولي. 

بجل�شة  �لعرو�ض  ف�ض  يتم    •   

علنية في �ل�شاعة �لعا�شرة �شباحاً 

من يوم /�لأربعاء/ �لم�شادف في/ 

2021/ 12 / 1

  •  مدة �رتباط �لعار�ض بعر�شه 

ثــلاثــون يــومــاً مــن �لــيــوم �لتالي 

لنتهاء مدة تقديم �لعرو�ض 

  •  مدة �لتنفيذ ل تزيد عن/ 30 / 

يوم من �ليوم �لتالي لتاريخ تبليغ 

�لمتعهد �أمر �لمبا�شرة 

 / �لأولـــــيـــــة  ـــات  ـــن ـــاأمـــي ـــت •  �ل   

و�لنهائية  ل.�ــض   /  30000000

10% من قيمة �لعقد �لإجمالية 

  •  قيمة دفتر �ل�شروط / 10000 

ــنــدوق  �ــش �إلى  تـــدفـــع  ل.�ــــــض   /

�لموؤ�ش�شة �أ�شول ً

 �لمدير �لعام

 للموؤ�ش�شة �لعامة للمخابز 

83758

 �إعلان مناق�شة للمرة �لثانية

للمخابز  �ل�شورية  �لموؤ�ش�شة  تُعلن 

عن �إجر�ء مناق�شة ل�شر�ء/200/

خ�شخا�ض  نــايــلــون  �أكــيــا�ــض  طــن 

 – �لتالية:)حماه  �لــفــروع  لــزوم 

حم�ض(

عــلــى دفتر  �لطـــــلاع  •  يمــكــن    

ــ�ــشــروط �لخــا�ــشــة لـــدى د�ئـــرة  �ل

�لعقود

ــو�ن  •  تــقــدم �لــعــرو�ــض �إلى دي   

ـــــدّو�م  ــة قــبــل نــهــايــة �ل ــ�ــش �لمــوؤ�ــش

ـــمـــي مــــن يــــــوم/�لأحــــــد/  ـــرّ�ـــش �ل

 /2021/  11/ في/28  �لم�شادف 

 – �لبح�شة   – بدم�شق  �لــكــائــن 

مقابل فندق دم�شق �لدّولي. 

بجل�شة  �لعرو�ض  ف�ض  يتم    •   

علنية في �ل�شاعة �لعا�شرة �شباحاً 

ــادف  ــ�ــش مـــن يــــوم/�لثــــنــــين/ �لم

في/2021/11/29/

  •  مدة �رتباط �لعار�ض بعر�شه 

ثــلاثــون يــومــاً مــن �لــيــوم �لتالي 

لنتهاء مدة تقديم �لعرو�ض 

  •  مدة �لتنفيذ ل تزيد عن/ 45 / 

يوم من �ليوم �لتالي لتاريخ تبليغ 

�لمتعهد �أمر �لمبا�شرة 

 / �لأولـــــيـــــة  ـــات  ـــن ـــاأمـــي ـــت •  �ل   

و�لنهائية  ل.�ــض   /  45000000

10% من قيمة �لعقد �لإجمالية 

  •  قيمة دفتر �ل�شروط / 10000 

ــنــدوق  �ــش �إلى  تـــدفـــع  ل.�ــــــض   /

�لموؤ�ش�شة �أ�شول ً

�لمدير �لعام

 للموؤ�ش�شة �لعامة للمخابز  

83755

 �إعلان مناق�شة 

للمخابز  �ل�شورية  �لموؤ�ش�شة  تُعلن 

ل�شر�ء  ــة  مــنــاقــ�ــش �إجــــــــر�ء  عــــن 

ومزيبق  ��ـــشـــود  �ـــشـــاج  حـــديـــد 

حديد  ومجــاري  �شتانل�ض  و�شاج 

وبروفيل.

يمكن �لطلاع على دفتر �ل�شروط 

�لخا�شة لدى د�ئرة �لعقود

•  تــقــدم �لــعــرو�ــض �إلى ديــو�ن    

ـــــدّو�م  ــة قــبــل نــهــايــة �ل ــ�ــش �لمــوؤ�ــش

ــــا  ــــع ــــوم/�لأرب ـــمـــي مــــن ي ـــرّ�ـــش �ل

في/2021/11/24/  �لم�شادف 

 – �لبح�شة   – بدم�شق  �لــكــائــن 

مقابل فندق دم�شق �لدّولي. 

بجل�شة  �لعرو�ض  ف�ض  يتم    •   

علنية في �ل�شاعة �لعا�شرة �شباحاً 

�لم�شادف  يــوم/�لخــمــيــ�ــض/  مــن 

في/2021/2021/11/25

  •  مدة �رتباط �لعار�ض بعر�شه 

ثــلاثــون يــومــاً مــن �لــيــوم �لتالي 

لنتهاء مدة تقديم �لعرو�ض 

  •  مدة �لتنفيذ : / 15 / يوم من 

�ليوم �لتالي لتاريخ تبليغ �لمتعهد 

�أمر �لمبا�شرة 

ـــــة  ـــــي �لأول ــــتــــاأمــــيــــنــــات  �ل   •   

و�لنهائية  ل.�ض   /  18000000/

10% من قيمة �لعقد �لإجمالية 

  •  قيمة دفتر �ل�شروط / 10000 

ــنــدوق  �ــش �إلى  تـــدفـــع  ل.�ــــــض   /

�لموؤ�ش�شة �أ�شول ً

 �لمدير �لعام

 للموؤ�ش�شة �لعامة للمخابز  

83754

�علان    

بن  �ل�شامي  �شباح  �ل�شيد  �أدعـــى 

عبد �لمجيد عن فقد�ن �شند �لتمليك 

عن �لعقار رقم / 65/48 / �لمنطقة 

�لعقارية �لولى بدير �لزور 

ــمــعــتر�ــض مـــر�جـــعـــة �لـــطـــرق  ــل ل

من  يـــوم   /15/ خلال  �لقانونية 

تاريخ ن�شرة بالجريدة �لر�شمية 

مدير �لم�شالح �لعقارية بدير 

�لزور

153650

اإعلانات ر�سمية


